
Meldeergebnis
12. Mehrkampf der SG Hamburg-West mit kindgerechtem Wettkampf und SO

am 28.09.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: SG Hamburg-West
Ausrichter: SG Hamburg-West

8 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Schwimmbad-Adresse
LLZ Dulsbergbad

Am Dulsbergbad 1
22049 Hamburg

Hinweis: Der Einlass zum 2.Abschnitt ist auf ca. 12:30Uhr verschoben!

Update: 24.09.2025
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
AMTV-WTB Hamburg 7291   2/  1   0/  0  12/  0   12/   0
AWV 09 4088   1/  1   0/  0   8/  0    8/   0
Farmsener TV 4094   2/  0   0/  0   8/  0    8/   0
Hamburger SC 4099  12/  7  41/  0  16/  0   57/   0
HNT Hamburg 4104  14/ 16  28/  0  81/  0  109/   0
Niendorfer TSV 3475  21/ 37  43/  0 127/  0  170/   0
SG Hamburg-West 4997  79/ 54 168/  0 296/  0  464/   0
SG HT16 5757   3/  0   0/  0  12/  0   12/   0
SGS Hamburg 4113   2/  0   0/  0   8/  0    8/   0
SV Poseidon Hamburg 4118  18/ 21  85/  0  56/  0  141/   0
SVE Hamburg 5738   6/  3  18/  0   0/  0   18/   0
TuS Finkenwerder 4122   5/ 12   0/  0  50/  0   50/   0
TV Gut Heil Billstedt 4128  11/ 11  72/  0   3/  0   75/   0
Walddörfer SV 4131   9/  3   9/  0  27/  0   36/   0
Gesamt für den Verband  185/ 166  464/  0  704/  0 1168/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Schwimmfr. Meckelfeld 3786   1/  0   0/  0   4/  0    4/   0
Gesamt für den Verband    1/   0    0/  0    4/  0    4/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine  186/ 166  464/  0  708/  0 1172/  0
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Abschnitt 1 - Sonntag 28.09.2025
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 09:45 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 101 - 100m Lagen weiblich (3 Läufe) (ca. 09:45 Uhr)
Wettkampf 102 - 100m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 09:53 Uhr)
Wettkampf 103 - 25m Rücken kindgerecht mixed (5 Läufe) (ca. 10:03 Uhr)
Wettkampf 104 - 50m Rücken weiblich (7 Läufe) (ca. 10:13 Uhr)
Wettkampf 105 - 50m Rücken männlich (7 Läufe) (ca. 10:25 Uhr)
Wettkampf 106 - 25m Beine Bauchlage kindgerecht mixed (3 Läufe) (ca. 10:42 Uhr)
Wettkampf 107 - 25m Rückenbeine kindgerecht mixed (2 Läufe) (ca. 10:46 Uhr)
Wettkampf 108 - 50m Brust weiblich (6 Läufe) (ca. 10:52 Uhr)
Wettkampf 109 - 50m Brust männlich (5 Läufe) (ca. 11:03 Uhr)
Wettkampf 110 - 25m Freistil kindgerecht mixed (4 Läufe) (ca. 11:16 Uhr)
Wettkampf 111 - 25m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 11:21 Uhr)
Wettkampf 112 - 25m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 11:23 Uhr)
Wettkampf 113 - 25m Brust kindgerecht mixed (4 Läufe) (ca. 11:24 Uhr)
Wettkampf 114 - 50m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 11:33 Uhr)
Wettkampf 115 - 50m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 11:35 Uhr)
Wettkampf 116 - 50m Freistil weiblich (7 Läufe) (ca. 11:36 Uhr)
Wettkampf 117 - 50m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 11:48 Uhr)
Wettkampf 118 - 200m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 11:58 Uhr)
Wettkampf 119 - 200m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 12:02 Uhr)

Wettkampf 101 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/3 - ca. 09:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Ahrens  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 2 Bente Hahn  2017 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 3 Elif Yildiz  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 4 Lucie Groth  2017 Walddörfer SV 00:00,00
Bahn 5 Enna Busche  2017 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Liliana Kuzminska  2016 SV Poseidon Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Lisa Bittner  2016 SV Poseidon Hamburg 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/3 - ca. 09:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rojan Taherian  2016 SV Poseidon Hamburg 02:37,03
Bahn 2 Leyla Mutlu  2016 TV Gut Heil Billstedt 02:22,71
Bahn 3 Anna Riske  2016 TV Gut Heil Billstedt 02:18,17
Bahn 4 Adara Protung  2016 Hamburger SC 02:12,75
Bahn 5 Sophie Koroleva  2016 TV Gut Heil Billstedt 02:16,94
Bahn 6 Frida Lindlar  2016 SG Hamburg-West 02:20,00
Bahn 7 Lara Havin Sinik  2017 SV Poseidon Hamburg 02:28,17
Bahn 8 Magalie Heldt  2017 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
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Lauf 3/3 - ca. 09:51 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Kempf  2016 Hamburger SC 02:04,41
Bahn 2 Freya Radke  2016 SG Hamburg-West 01:56,73
Bahn 3 Käthe Plaumann  2016 Hamburger SC 01:46,91
Bahn 4 Claire Raissa Friesendorf  2016 SG Hamburg-West 01:45,53
Bahn 5 Selin Lakus  2016 SG Hamburg-West 01:45,53
Bahn 6 Hannah Bohn  2016 SG Hamburg-West 01:56,29
Bahn 7 Eva Maria Maier  2016 SG Hamburg-West 02:01,82
Bahn 8 Lotta Lecher  2016 Hamburger SC 02:04,74

Wettkampf 102 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/2 - ca. 09:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Yessin Bassen  2017 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Pavel Karnevsky  2017 SV Poseidon Hamburg 02:17,21
Bahn 5 Filipp Luzhanskyi  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 6 Lasse Jakob Engels  2017 SV Poseidon Hamburg 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 - ca. 09:56 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Piet Kohr  2016 SV Poseidon Hamburg 02:10,11
Bahn 2 Anton Ovcharenko  2016 SV Poseidon Hamburg 01:59,30
Bahn 3 Caspar Fabian Möller  2016 SG Hamburg-West 01:51,41
Bahn 4 Hoang Bach Do  2016 Hamburger SC 01:41,78
Bahn 5 Linus Knobloch  2016 SG Hamburg-West 01:50,25
Bahn 6 Pietro Guarino  2016 HNT Hamburg 01:58,00
Bahn 7 Josef Tran  2016 TV Gut Heil Billstedt 02:01,64
Bahn 8 Felix Neef  2016 SV Poseidon Hamburg 02:10,50

Wettkampf 103 - 25m Rücken kindgerecht mixed
Lauf 1/5 - ca. 10:03 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Filippa Ida Stahnke (W)  2018 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Louise Hillert (W)  2018 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 5 Frida Sophie Anhalt (W)  2018 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/5 - ca. 10:04 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Emelie Bohn (W)  2018 SV Poseidon Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Clément Koch (M)  2018 Niendorfer TSV 00:00,00
Bahn 4 Ilaria Mugnai (W)  2019 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 5 Mia Sophie Franke (W)  2018 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 6 Helena Clavier (W)  2018 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 7 Antonia Geibel (W)  2019 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/5 - ca. 10:06 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Blazek (M)  2019 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 2 Oskar Lukaszszuk (M)  2018 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 3 Antoine Koch (M)  2018 Niendorfer TSV 00:00,00
Bahn 4 Carlotta Lass-Hennemann (W)  2018 SG Hamburg-West 00:41,29
Bahn 5 Oscar Lindlar (M)  2018 SG Hamburg-West 01:00,00
Bahn 6 Maximilian Ehlers (M)  2018 Walddörfer SV 00:00,00
Bahn 7 Mikail Kamil Akkaya (M)  2018 SV Poseidon Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Jonas Czerr (M)  2018 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00

Lauf 4/5 - ca. 10:07 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matteo Zignale (M)  2018 TV Gut Heil Billstedt 00:38,09
Bahn 2 Leon Maximilian Bittner (M)  2018 SV Poseidon Hamburg 00:35,92
Bahn 3 Benjamin Boese (M)  2018 SG Hamburg-West 00:32,51
Bahn 4 Hannah Kaleta (W)  2018 TV Gut Heil Billstedt 00:31,89
Bahn 5 Levi Schulz (M)  2018 SV Poseidon Hamburg 00:32,40
Bahn 6 Nikolai Geibel (M)  2018 TV Gut Heil Billstedt 00:34,32
Bahn 7 Marie Ahrens (W)  2019 SG Hamburg-West 00:37,15
Bahn 8 Johann Fricke (M)  2018 SG Hamburg-West 00:40,11

Lauf 5/5 - ca. 10:08 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Alexandra König (W)  2019 SG Hamburg-West 00:30,33
Bahn 2 Ole Josef Soens (M)  2018 Niendorfer TSV 00:29,65
Bahn 3 Neele van Alst (W)  2018 SG Hamburg-West 00:29,05
Bahn 4 Thees Roth (M)  2018 Niendorfer TSV 00:25,92
Bahn 5 Theodor Klindwordt (M)  2018 SG Hamburg-West 00:26,47
Bahn 6 Lotte Meister (W)  2018 SV Poseidon Hamburg 00:29,50
Bahn 7 Ilja Krapp (M)  2018 SG Hamburg-West 00:29,88
Bahn 8 Martie Timm (W)  2018 SG Hamburg-West 00:30,67

Wettkampf 104 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/7 - ca. 10:13 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Martina Giudice  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Kaja Inderfurth  2017 SG Hamburg-West 01:14,40
Bahn 5 Ewa Sadowska  2017 SG Hamburg-West 01:23,22
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/7 - ca. 10:15 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kinga Ziegler  2017 SG Hamburg-West 01:13,28
Bahn 3 Mavi Gehloff  2017 SG Hamburg-West 01:12,21
Bahn 4 Kaja Wilczewski  2017 SG Hamburg-West 01:10,64
Bahn 5 Martha Anouk Albers  2017 Walddörfer SV 01:11,01
Bahn 6 Frieda Schulz  2016 SV Poseidon Hamburg 01:12,58
Bahn 7 Nisa Kuruca  2017 TV Gut Heil Billstedt 01:14,04
Bahn 8    

Lauf 3/7 - ca. 10:17 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lore Frese  2016 HNT Hamburg 01:10,00
Bahn 2 Zelda Hartung  2017 Hamburger SC 01:09,81
Bahn 3 Polina Minoo Pashkov  2017 SG Hamburg-West 01:09,10
Bahn 4 Jella Herrmann  2016 SG Hamburg-West 01:08,28
Bahn 5 Rojan Taherian  2016 SV Poseidon Hamburg 01:08,57
Bahn 6 Mieke Voigt  2017 SV Poseidon Hamburg 01:09,66
Bahn 7 Jannah Diab  2017 HNT Hamburg 01:10,00
Bahn 8 Nella Fude  2017 SG Hamburg-West 01:10,63

Lauf 4/7 - ca. 10:19 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bejna Koc  2016 SG Hamburg-West 01:08,13
Bahn 2 Leyli Shami  2017 SVE Hamburg 01:07,09
Bahn 3 Emilia Schmolls  2017 HNT Hamburg 01:07,00
Bahn 4 Mariana Almeida Souza  2016 HNT Hamburg 01:06,00
Bahn 5 Malia Behrens  2017 SG Hamburg-West 01:06,62
Bahn 6 Liliana Kuzminska  2016 SV Poseidon Hamburg 01:07,09
Bahn 7 Louisa Baum  2016 SVE Hamburg 01:07,59
Bahn 8 Bente Hahn  2017 TV Gut Heil Billstedt 01:08,15

Lauf 5/7 - ca. 10:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Emilia Obermeier  2017 SG Hamburg-West 01:05,00
Bahn 2 Eva Winter  2016 SVE Hamburg 01:03,02
Bahn 3 Sophie Koroleva  2016 TV Gut Heil Billstedt 01:01,32
Bahn 4 Elif Yildiz  2016 TV Gut Heil Billstedt 01:00,44
Bahn 5 Carla Bangert  2016 Hamburger SC 01:00,91
Bahn 6 Lara Havin Sinik  2017 SV Poseidon Hamburg 01:02,99
Bahn 7 Anika Deshpande  2016 SV Poseidon Hamburg 01:03,77
Bahn 8 Inga Göttsch  2017 Hamburger SC 01:05,58

Lauf 6/7 - ca. 10:22 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linda Helen Kramer  2016 SG Hamburg-West 00:59,80
Bahn 2 Emma Lieschke  2017 Hamburger SC 00:58,10
Bahn 3 Claire Raissa Friesendorf  2016 SG Hamburg-West 00:57,29
Bahn 4 Magalie Heldt  2017 TV Gut Heil Billstedt 00:56,28
Bahn 5 Eva Maria Maier  2016 SG Hamburg-West 00:56,81
Bahn 6 Leyla Mutlu  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:57,98
Bahn 7 Minna Lachenmayer  2017 Hamburger SC 00:58,42
Bahn 8 Anne Sophie Benker  2016 SG Hamburg-West 01:00,00
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Lauf 7/7 - ca. 10:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Selin Lakus  2016 SG Hamburg-West 00:56,04
Bahn 2 Anna Maria Soens  2016 Niendorfer TSV 00:53,45
Bahn 3 Lara Ahrens  2016 SG Hamburg-West 00:50,96
Bahn 4 Pia Endermann  2016 SVE Hamburg 00:49,98
Bahn 5 Nora Lian Schröder  2016 SV Poseidon Hamburg 00:50,30
Bahn 6 Freya Radke  2016 SG Hamburg-West 00:52,29
Bahn 7 Nela Zink  2016 SV Poseidon Hamburg 00:55,12
Bahn 8 Lisa Bittner  2016 SV Poseidon Hamburg 00:56,16

Wettkampf 105 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/7 - ca. 10:25 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Tirion Paulsteiner  2017 SV Poseidon Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Benjamin Siegel  2017 Niendorfer TSV 00:00,00
Bahn 5 Kaan Yenigün  2017 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/7 - ca. 10:27 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Henri Blazek  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 3 Aleksander Afonin  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 4 Emre Ohms  2017 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 5 Felix Ole Werner  2017 SVE Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Carl Hochdörffer  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 7 Carl Böhm  2017 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/7 - ca. 10:29 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Viktor Hase  2017 SVE Hamburg 01:44,23
Bahn 2 Jasper Henheik  2017 SV Poseidon Hamburg 01:20,80
Bahn 3 Lasse Jakob Engels  2017 SV Poseidon Hamburg 01:17,91
Bahn 4 Constantin Howe  2017 SVE Hamburg 01:14,04
Bahn 5 Zuheyr Yaqub Chabrak  2016 SG Hamburg-West 01:17,22
Bahn 6 Joris Barghoorn  2017 SG Hamburg-West 01:20,00
Bahn 7 Ole Thabo Kreuels  2016 SG Hamburg-West 01:38,81
Bahn 8 Leonard Lewin  2017 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00

Lauf 4/7 - ca. 10:32 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Jähnsch  2017 Niendorfer TSV 01:10,00
Bahn 2 Kuba Kiani  2016 SG Hamburg-West 01:08,36
Bahn 3 Julius Witte  2016 HNT Hamburg 01:08,00
Bahn 4 Felix Bohn  2017 SG Hamburg-West 01:07,29
Bahn 5 Moritz Hartung  2017 Niendorfer TSV 01:07,66
Bahn 6 Jannis Hansen  2017 Niendorfer TSV 01:08,19
Bahn 7 Moritz Seeber  2016 SG Hamburg-West 01:09,41
Bahn 8 Lajos Damm  2016 SG Hamburg-West 01:12,55
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Lauf 5/7 - ca. 10:33 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kasimir Canis  2016 HNT Hamburg 01:04,24
Bahn 2 Pablo Capracci Makarov  2016 SG Hamburg-West 01:02,29
Bahn 3 Carlo Bruno  2017 SG Hamburg-West 00:59,73
Bahn 4 Noah Wolni  2016 Niendorfer TSV 00:58,38
Bahn 5 Pavel Karnevsky  2017 SV Poseidon Hamburg 00:59,11
Bahn 6 Wyatt Fynn Evann Pfitzer  2016 Niendorfer TSV 01:01,70
Bahn 7 Kalle Bichel  2016 Niendorfer TSV 01:02,97
Bahn 8 Aron Elias Groß  2016 HNT Hamburg 01:07,00

Lauf 6/7 - ca. 10:35 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Ole Gandt  2016 SV Poseidon Hamburg 00:56,99
Bahn 2 Ben-Michel Augener  2016 SV Poseidon Hamburg 00:56,43
Bahn 3 Oskar Krohn  2017 Niendorfer TSV 00:55,84
Bahn 4 Zain Bayoumi  2016 SV Poseidon Hamburg 00:55,39
Bahn 5 Leon Herzog  2016 HNT Hamburg 00:55,80
Bahn 6 Piet Kohr  2016 SV Poseidon Hamburg 00:56,18
Bahn 7 Paul Schleinig  2016 Hamburger SC 00:56,96
Bahn 8 Samuel Scholla  2016 SG Hamburg-West 00:57,30

Lauf 7/7 - ca. 10:36 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Ovcharenko  2016 SV Poseidon Hamburg 00:51,24
Bahn 2 Christian Bo Wen Tian  2016 Hamburger SC 00:49,41
Bahn 3 Yessin Bassen  2017 Hamburger SC 00:47,35
Bahn 4 Hoang Bach Do  2016 Hamburger SC 00:43,52
Bahn 5 Caspar Fabian Möller  2016 SG Hamburg-West 00:45,29
Bahn 6 Pietro Guarino  2016 HNT Hamburg 00:48,37
Bahn 7 Nicolai Fehlandt  2016 SG Hamburg-West 00:50,66
Bahn 8 Felix Neef  2016 SV Poseidon Hamburg 00:54,47

Wettkampf 106 - 25m Beine Bauchlage kindgerecht mixed
Lauf 1/3 - ca. 10:42 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Filippa Ida Stahnke (W)  2018 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 2 Pheline Holtmann (W)  2018 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 3 Mia Sophie Franke (W)  2018 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Mikail Kamil Akkaya (M)  2018 SV Poseidon Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Ilaria Mugnai (W)  2019 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 6 Oskar Lukaszszuk (M)  2018 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 7 Louise Hillert (W)  2018 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/3 - ca. 10:43 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emelie Bohn (W)  2018 SV Poseidon Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Leon Maximilian Bittner (M)  2018 SV Poseidon Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Jonas Czerr (M)  2018 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 4 Antonia Geibel (W)  2019 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 5 Lotte Meister (W)  2018 SV Poseidon Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Levi Schulz (M)  2018 SV Poseidon Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Jakob Blazek (M)  2019 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 8 Benjamin Boese (M)  2018 SG Hamburg-West 00:00,00
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Lauf 3/3 - ca. 10:44 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Kaleta (W)  2018 TV Gut Heil Billstedt 00:47,30
Bahn 2 Ilja Krapp (M)  2018 SG Hamburg-West 00:47,04
Bahn 3 Marie Ahrens (W)  2019 SG Hamburg-West 00:36,37
Bahn 4 Theodor Klindwordt (M)  2018 SG Hamburg-West 00:31,62
Bahn 5 Sarah Alexandra König (W)  2019 SG Hamburg-West 00:31,69
Bahn 6 Neele van Alst (W)  2018 SG Hamburg-West 00:36,38
Bahn 7 Johann Fricke (M)  2018 SG Hamburg-West 00:47,28
Bahn 8 Carlotta Lass-Hennemann (W)  2018 SG Hamburg-West 00:51,29

Wettkampf 107 - 25m Rückenbeine kindgerecht mixed
Lauf 1/2 - ca. 10:46 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Sarah Alexandra König (W)  2019 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Hannah Kaleta (W)  2018 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 5 Jakob Blazek (M)  2019 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 - ca. 10:47 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Matteo Zignale (M)  2018 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 3 Pheline Holtmann (W)  2018 SG Hamburg-West 00:43,82
Bahn 4 Theodor Klindwordt (M)  2018 SG Hamburg-West 00:32,16
Bahn 5 Helena Clavier (W)  2018 SG Hamburg-West 00:40,96
Bahn 6 Nikolai Geibel (M)  2018 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 7 Ilaria Mugnai (W)  2019 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 8    

Wettkampf 108 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/6 - ca. 10:52 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Polina Minoo Pashkov  2017 SG Hamburg-West 01:37,21
Bahn 4 Kinga Ziegler  2017 SG Hamburg-West 01:32,28
Bahn 5 Kaja Inderfurth  2017 SG Hamburg-West 01:34,40
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/6 - ca. 10:54 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ewa Sadowska  2017 SG Hamburg-West 01:22,54
Bahn 2 Malia Behrens  2017 SG Hamburg-West 01:18,84
Bahn 3 Nisa Kuruca  2017 TV Gut Heil Billstedt 01:17,21
Bahn 4 Mavi Gehloff  2017 SG Hamburg-West 01:14,68
Bahn 5 Elif Yildiz  2016 TV Gut Heil Billstedt 01:14,85
Bahn 6 Jella Herrmann  2016 SG Hamburg-West 01:17,28
Bahn 7 Frida Lindlar  2016 SG Hamburg-West 01:21,51
Bahn 8 Frieda Schulz  2016 SV Poseidon Hamburg 01:26,69

Lauf 3/6 - ca. 10:56 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linda Helen Kramer  2016 SG Hamburg-West 01:12,58
Bahn 2 Anne Sophie Benker  2016 SG Hamburg-West 01:10,00
Bahn 3 Emilia Schmolls  2017 HNT Hamburg 01:10,00
Bahn 4 Inga Göttsch  2017 Hamburger SC 01:09,64
Bahn 5 Nora Lian Schröder  2016 SV Poseidon Hamburg 01:09,87
Bahn 6 Jannah Diab  2017 HNT Hamburg 01:10,00
Bahn 7 Lore Frese  2016 HNT Hamburg 01:10,00
Bahn 8 Emma Lieschke  2017 Hamburger SC 01:13,50

Lauf 4/6 - ca. 10:58 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucie Groth  2017 Walddörfer SV 01:08,38
Bahn 2 Mariana Almeida Souza  2016 HNT Hamburg 01:07,76
Bahn 3 Minna Lachenmayer  2017 Hamburger SC 01:07,34
Bahn 4 Bente Hahn  2017 TV Gut Heil Billstedt 01:06,72
Bahn 5 Leyla Mutlu  2016 TV Gut Heil Billstedt 01:06,96
Bahn 6 Martha Anouk Albers  2017 Walddörfer SV 01:07,58
Bahn 7 Nella Fude  2017 SG Hamburg-West 01:07,82
Bahn 8 Enna Busche  2017 Hamburger SC 01:09,22

Lauf 5/6 - ca. 11:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Havin Sinik  2017 SV Poseidon Hamburg 01:06,40
Bahn 2 Sophie Koroleva  2016 TV Gut Heil Billstedt 01:06,08
Bahn 3 Nela Zink  2016 SV Poseidon Hamburg 01:04,27
Bahn 4 Anastasiia Kobylinska  2016 SVE Hamburg 01:03,00
Bahn 5 Anika Deshpande  2016 SV Poseidon Hamburg 01:04,00
Bahn 6 Lotta Lecher  2016 Hamburger SC 01:05,02
Bahn 7 Bejna Koc  2016 SG Hamburg-West 01:06,29
Bahn 8 Carla Bangert  2016 Hamburger SC 01:06,40

Lauf 6/6 - ca. 11:01 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liliana Kuzminska  2016 SV Poseidon Hamburg 01:02,04
Bahn 2 Eva Maria Maier  2016 SG Hamburg-West 00:59,07
Bahn 3 Hannah Bohn  2016 SG Hamburg-West 00:56,91
Bahn 4 Nele Marie Hankel  2016 SVE Hamburg 00:54,29
Bahn 5 Freya Radke  2016 SG Hamburg-West 00:54,66
Bahn 6 Adara Protung  2016 Hamburger SC 00:57,39
Bahn 7 Magalie Heldt  2017 TV Gut Heil Billstedt 01:01,76
Bahn 8 Kaja Wilczewski  2017 SG Hamburg-West 01:02,57
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Wettkampf 109 - 50m Brust männlich
Lauf 1/5 - ca. 11:03 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Emre Ohms  2017 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 3 Carl Böhm  2017 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Leonard Lewin  2017 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 5 Benjamin Siegel  2017 Niendorfer TSV 00:00,00
Bahn 6 Henri Blazek  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 7 Tirion Paulsteiner  2017 SV Poseidon Hamburg 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/5 - ca. 11:05 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lajos Damm  2016 SG Hamburg-West 01:35,72
Bahn 2 Ole Thabo Kreuels  2016 SG Hamburg-West 01:20,00
Bahn 3 Zuheyr Yaqub Chabrak  2016 SG Hamburg-West 01:17,29
Bahn 4 Carl Hochdörffer  2016 SG Hamburg-West 01:13,89
Bahn 5 Moritz Seeber  2016 SG Hamburg-West 01:15,41
Bahn 6 Kaan Yenigün  2017 SG Hamburg-West 01:18,02
Bahn 7 Carlo Bruno  2017 SG Hamburg-West 01:20,86
Bahn 8 Nicolai Fehlandt  2016 SG Hamburg-West 01:37,30

Lauf 3/5 - ca. 11:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Jähnsch  2017 Niendorfer TSV 01:10,00
Bahn 2 Jannis Hansen  2017 Niendorfer TSV 01:08,43
Bahn 3 Ben-Michel Augener  2016 SV Poseidon Hamburg 01:06,50
Bahn 4 Kasimir Canis  2016 HNT Hamburg 01:06,39
Bahn 5 Lasse Jakob Engels  2017 SV Poseidon Hamburg 01:06,40
Bahn 6 Julius Witte  2016 HNT Hamburg 01:07,00
Bahn 7 Aron Elias Groß  2016 HNT Hamburg 01:10,00
Bahn 8 Felix Bohn  2017 SG Hamburg-West 01:11,29

Lauf 4/5 - ca. 11:09 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Neef  2016 SV Poseidon Hamburg 01:05,37
Bahn 2 Caspar Fabian Möller  2016 SG Hamburg-West 01:03,29
Bahn 3 Moritz Hartung  2017 Niendorfer TSV 01:03,03
Bahn 4 Josef Tran  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:59,19
Bahn 5 Filipp Luzhanskyi  2016 TV Gut Heil Billstedt 01:00,45
Bahn 6 Piet Kohr  2016 SV Poseidon Hamburg 01:03,06
Bahn 7 Pablo Capracci Makarov  2016 SG Hamburg-West 01:05,29
Bahn 8 Zain Bayoumi  2016 SV Poseidon Hamburg 01:05,44

Lauf 5/5 - ca. 11:10 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Ole Gandt  2016 SV Poseidon Hamburg 00:58,50
Bahn 2 Yessin Bassen  2017 Hamburger SC 00:57,31
Bahn 3 Linus Knobloch  2016 SG Hamburg-West 00:55,02
Bahn 4 Christian Bo Wen Tian  2016 Hamburger SC 00:50,01
Bahn 5 Hoang Bach Do  2016 Hamburger SC 00:53,48
Bahn 6 Paul Schleinig  2016 Hamburger SC 00:56,02
Bahn 7 Anton Ovcharenko  2016 SV Poseidon Hamburg 00:58,10
Bahn 8 Leon Herzog  2016 HNT Hamburg 00:59,00
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Wettkampf 110 - 25m Freistil kindgerecht mixed
Lauf 1/4 - ca. 11:16 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Frida Sophie Anhalt (W)  2018 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Mikail Kamil Akkaya (M)  2018 SV Poseidon Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Helena Clavier (W)  2018 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 - ca. 11:17 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Antoine Koch (M)  2018 Niendorfer TSV 00:00,00
Bahn 3 Emelie Bohn (W)  2018 SV Poseidon Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Matteo Zignale (M)  2018 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 5 Hannah Kaleta (W)  2018 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 6 Jonas Czerr (M)  2018 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 7 Maximilian Ehlers (M)  2018 Walddörfer SV 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/4 - ca. 11:19 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nikolai Geibel (M)  2018 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 2 Clément Koch (M)  2018 Niendorfer TSV 00:00,00
Bahn 3 Carlotta Lass-Hennemann (W)  2018 SG Hamburg-West 00:48,29
Bahn 4 Leon Maximilian Bittner (M)  2018 SV Poseidon Hamburg 00:40,96
Bahn 5 Levi Schulz (M)  2018 SV Poseidon Hamburg 00:42,39
Bahn 6 Oscar Lindlar (M)  2018 SG Hamburg-West 01:00,00
Bahn 7 Antonia Geibel (W)  2019 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 8 Ole Josef Soens (M)  2018 Niendorfer TSV 00:00,00

Lauf 4/4 - ca. 11:20 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martie Timm (W)  2018 SG Hamburg-West 00:38,08
Bahn 2 Sarah Alexandra König (W)  2019 SG Hamburg-West 00:29,26
Bahn 3 Thees Roth (M)  2018 Niendorfer TSV 00:25,92
Bahn 4 Neele van Alst (W)  2018 SG Hamburg-West 00:22,31
Bahn 5 Theodor Klindwordt (M)  2018 SG Hamburg-West 00:23,80
Bahn 6 Lotte Meister (W)  2018 SV Poseidon Hamburg 00:26,39
Bahn 7 Johann Fricke (M)  2018 SG Hamburg-West 00:32,89
Bahn 8 Ilja Krapp (M)  2018 SG Hamburg-West 00:38,29

Wettkampf 111 - 25m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 - ca. 11:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mieke Voigt  2017 SV Poseidon Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Bejna Koc  2016 SG Hamburg-West 00:38,29
Bahn 3 Hannah Bohn  2016 SG Hamburg-West 00:32,29
Bahn 4 Claire Raissa Friesendorf  2016 SG Hamburg-West 00:23,53
Bahn 5 Selin Lakus  2016 SG Hamburg-West 00:23,92
Bahn 6 Anna Maria Soens  2016 Niendorfer TSV 00:35,00
Bahn 7 Anna Riske  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 8 Lara Ahrens  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
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Wettkampf 112 - 25m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 - ca. 11:23 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kuba Kiani  2016 SG Hamburg-West 00:43,29
Bahn 2 Leo Kiederley  2016 Niendorfer TSV 00:40,00
Bahn 3 Oskar Krohn  2017 Niendorfer TSV 00:35,00
Bahn 4 Kalle Bichel  2016 Niendorfer TSV 00:30,00
Bahn 5 Samuel Scholla  2016 SG Hamburg-West 00:32,25
Bahn 6 Noah Wolni  2016 Niendorfer TSV 00:35,00
Bahn 7 Kaan Yenigün  2017 SG Hamburg-West 00:42,37
Bahn 8    

Wettkampf 113 - 25m Brust kindgerecht mixed
Lauf 1/4 - ca. 11:24 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Benjamin Boese (M)  2018 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Pheline Holtmann (W)  2018 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 5 Marie Ahrens (W)  2019 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 - ca. 11:25 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Emelie Bohn (W)  2018 SV Poseidon Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Clément Koch (M)  2018 Niendorfer TSV 00:00,00
Bahn 4 Lisa Moon (W)  2018 Niendorfer TSV 00:00,00
Bahn 5 Jakob Blazek (M)  2019 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 6 Mia Sophie Franke (W)  2018 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 7 Frida Sophie Anhalt (W)  2018 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/4 - ca. 11:26 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antoine Koch (M)  2018 Niendorfer TSV 00:00,00
Bahn 2 Maximilian Ehlers (M)  2018 Walddörfer SV 00:00,00
Bahn 3 Nikolai Geibel (M)  2018 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 4 Louise Hillert (W)  2018 SG Hamburg-West 00:48,55
Bahn 5 Carlotta Lass-Hennemann (W)  2018 SG Hamburg-West 00:50,29
Bahn 6 Oskar Lukaszszuk (M)  2018 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 7 Matteo Zignale (M)  2018 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 8 Mikail Kamil Akkaya (M)  2018 SV Poseidon Hamburg 00:00,00

Lauf 4/4 - ca. 11:28 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martie Timm (W)  2018 SG Hamburg-West 00:40,00
Bahn 2 Johann Fricke (M)  2018 SG Hamburg-West 00:38,68
Bahn 3 Thees Roth (M)  2018 Niendorfer TSV 00:30,00
Bahn 4 Neele van Alst (W)  2018 SG Hamburg-West 00:29,67
Bahn 5 Lotte Meister (W)  2018 SV Poseidon Hamburg 00:29,97
Bahn 6 Ilja Krapp (M)  2018 SG Hamburg-West 00:34,41
Bahn 7 Ole Josef Soens (M)  2018 Niendorfer TSV 00:39,31
Bahn 8 Leon Maximilian Bittner (M)  2018 SV Poseidon Hamburg 00:47,76
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Wettkampf 114 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 - ca. 11:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Klara Kempf  2016 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Eva Maria Maier  2016 SG Hamburg-West 00:56,53
Bahn 5 Nora Lian Schröder  2016 SV Poseidon Hamburg 01:02,21
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 115 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 - ca. 11:35 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Pietro Guarino  2016 HNT Hamburg 01:05,00
Bahn 4 Hoang Bach Do  2016 Hamburger SC 00:47,30
Bahn 5 Linus Knobloch  2016 SG Hamburg-West 00:51,53
Bahn 6 Wyatt Fynn Evann Pfitzer  2016 Niendorfer TSV 01:20,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 116 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/7 - ca. 11:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Martina Giudice  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Jella Herrmann  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 5 Nisa Kuruca  2017 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/7 - ca. 11:38 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elif Yildiz  2016 TV Gut Heil Billstedt 01:20,44
Bahn 2 Kinga Ziegler  2017 SG Hamburg-West 01:20,28
Bahn 3 Kaja Wilczewski  2017 SG Hamburg-West 01:15,05
Bahn 4 Frida Lindlar  2016 SG Hamburg-West 01:10,20
Bahn 5 Frieda Schulz  2016 SV Poseidon Hamburg 01:14,27
Bahn 6 Mavi Gehloff  2017 SG Hamburg-West 01:19,21
Bahn 7 Kaja Inderfurth  2017 SG Hamburg-West 01:20,28
Bahn 8 Polina Minoo Pashkov  2017 SG Hamburg-West 01:24,69
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Lauf 3/7 - ca. 11:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zelda Hartung  2017 Hamburger SC 01:09,76
Bahn 2 Lucie Groth  2017 Walddörfer SV 01:07,59
Bahn 3 Anne Sophie Benker  2016 SG Hamburg-West 01:06,00
Bahn 4 Mieke Voigt  2017 SV Poseidon Hamburg 01:05,36
Bahn 5 Liliana Kuzminska  2016 SV Poseidon Hamburg 01:05,81
Bahn 6 Bente Hahn  2017 TV Gut Heil Billstedt 01:06,06
Bahn 7 Nella Fude  2017 SG Hamburg-West 01:09,65
Bahn 8 Jannah Diab  2017 HNT Hamburg 01:10,00

Lauf 4/7 - ca. 11:42 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malia Behrens  2017 SG Hamburg-West 01:03,61
Bahn 2 Martha Anouk Albers  2017 Walddörfer SV 01:02,81
Bahn 3 Mara Emilia Obermeier  2017 SG Hamburg-West 01:01,78
Bahn 4 Emilia Schmolls  2017 HNT Hamburg 01:00,00
Bahn 5 Inga Göttsch  2017 Hamburger SC 01:00,83
Bahn 6 Eva Winter  2016 SVE Hamburg 01:02,37
Bahn 7 Leyli Shami  2017 SVE Hamburg 01:03,06
Bahn 8 Bejna Koc  2016 SG Hamburg-West 01:03,89

Lauf 5/7 - ca. 11:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linda Helen Kramer  2016 SG Hamburg-West 00:58,59
Bahn 2 Rojan Taherian  2016 SV Poseidon Hamburg 00:57,90
Bahn 3 Minna Lachenmayer  2017 Hamburger SC 00:56,92
Bahn 4 Anika Deshpande  2016 SV Poseidon Hamburg 00:55,75
Bahn 5 Lara Ahrens  2016 SG Hamburg-West 00:55,98
Bahn 6 Mariana Almeida Souza  2016 HNT Hamburg 00:57,72
Bahn 7 Lisa Bittner  2016 SV Poseidon Hamburg 00:58,13
Bahn 8 Lore Frese  2016 HNT Hamburg 00:59,99

Lauf 6/7 - ca. 11:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Riske  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:54,67
Bahn 2 Carla Bangert  2016 Hamburger SC 00:54,04
Bahn 3 Sophie Koroleva  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:53,57
Bahn 4 Anna Maria Soens  2016 Niendorfer TSV 00:51,40
Bahn 5 Louisa Baum  2016 SVE Hamburg 00:52,23
Bahn 6 Nela Zink  2016 SV Poseidon Hamburg 00:53,62
Bahn 7 Enna Busche  2017 Hamburger SC 00:54,61
Bahn 8 Magalie Heldt  2017 TV Gut Heil Billstedt 00:55,58

Lauf 7/7 - ca. 11:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leyla Mutlu  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:49,96
Bahn 2 Emma Lieschke  2017 Hamburger SC 00:48,58
Bahn 3 Anastasiia Kobylinska  2016 SVE Hamburg 00:46,97
Bahn 4 Pia Endermann  2016 SVE Hamburg 00:40,85
Bahn 5 Nele Marie Hankel  2016 SVE Hamburg 00:45,01
Bahn 6 Nora Lian Schröder  2016 SV Poseidon Hamburg 00:47,08
Bahn 7 Lotta Lecher  2016 Hamburger SC 00:49,03
Bahn 8 Adara Protung  2016 Hamburger SC 00:50,28
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Wettkampf 117 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/6 - ca. 11:48 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Carl Böhm  2017 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 3 Emre Ohms  2017 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 4 Aleksander Afonin  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 5 Leonard Lewin  2017 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 6 Benjamin Siegel  2017 Niendorfer TSV 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/6 - ca. 11:50 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole Thabo Kreuels  2016 SG Hamburg-West 01:37,20
Bahn 2 Viktor Hase  2017 SVE Hamburg 01:20,48
Bahn 3 Leo Kiederley  2016 Niendorfer TSV 01:10,00
Bahn 4 Carlo Bruno  2017 SG Hamburg-West 01:09,15
Bahn 5 Joris Barghoorn  2017 SG Hamburg-West 01:10,00
Bahn 6 Jasper Henheik  2017 SV Poseidon Hamburg 01:17,88
Bahn 7 Zuheyr Yaqub Chabrak  2016 SG Hamburg-West 01:24,34
Bahn 8 Tirion Paulsteiner  2017 SV Poseidon Hamburg 00:00,00

Lauf 3/6 - ca. 11:52 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lajos Damm  2016 SG Hamburg-West 01:08,07
Bahn 2 Aron Elias Groß  2016 HNT Hamburg 01:07,00
Bahn 3 Kalle Bichel  2016 Niendorfer TSV 01:06,56
Bahn 4 Felix Bohn  2017 SG Hamburg-West 01:04,29
Bahn 5 Kuba Kiani  2016 SG Hamburg-West 01:04,97
Bahn 6 Moritz Hartung  2017 Niendorfer TSV 01:06,56
Bahn 7 Jannis Hansen  2017 Niendorfer TSV 01:07,51
Bahn 8 Moritz Seeber  2016 SG Hamburg-West 01:08,60

Lauf 4/6 - ca. 11:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Ole Werner  2017 SVE Hamburg 01:02,61
Bahn 2 Kaan Yenigün  2017 SG Hamburg-West 01:00,59
Bahn 3 Wyatt Fynn Evann Pfitzer  2016 Niendorfer TSV 01:00,00
Bahn 4 Constantin Howe  2017 SVE Hamburg 00:56,24
Bahn 5 Pablo Capracci Makarov  2016 SG Hamburg-West 00:57,29
Bahn 6 Anton Jähnsch  2017 Niendorfer TSV 01:00,00
Bahn 7 Julius Witte  2016 HNT Hamburg 01:02,00
Bahn 8 Samuel Scholla  2016 SG Hamburg-West 01:03,91

Lauf 5/6 - ca. 11:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kasimir Canis  2016 HNT Hamburg 00:55,00
Bahn 2 Paul Schleinig  2016 Hamburger SC 00:51,53
Bahn 3 Leon Herzog  2016 HNT Hamburg 00:50,00
Bahn 4 Pavel Karnevsky  2017 SV Poseidon Hamburg 00:48,00
Bahn 5 Ben-Michel Augener  2016 SV Poseidon Hamburg 00:48,92
Bahn 6 Nicolai Fehlandt  2016 SG Hamburg-West 00:50,67
Bahn 7 Tom Ole Gandt  2016 SV Poseidon Hamburg 00:51,72
Bahn 8 Oskar Krohn  2017 Niendorfer TSV 00:56,00
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Lauf 6/6 - ca. 11:56 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Neef  2016 SV Poseidon Hamburg 00:47,25
Bahn 2 Zain Bayoumi  2016 SV Poseidon Hamburg 00:46,21
Bahn 3 Josef Tran  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:44,92
Bahn 4 Christian Bo Wen Tian  2016 Hamburger SC 00:38,69
Bahn 5 Anton Ovcharenko  2016 SV Poseidon Hamburg 00:42,92
Bahn 6 Caspar Fabian Möller  2016 SG Hamburg-West 00:45,29
Bahn 7 Filipp Luzhanskyi  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:46,67
Bahn 8 Yessin Bassen  2017 Hamburger SC 00:47,95

Wettkampf 118 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/1 - ca. 11:58 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Havin Sinik  2017 SV Poseidon Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Käthe Plaumann  2016 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Selin Lakus  2016 SG Hamburg-West 04:10,53
Bahn 4 Hannah Bohn  2016 SG Hamburg-West 03:57,29
Bahn 5 Freya Radke  2016 SG Hamburg-West 04:03,29
Bahn 6 Claire Raissa Friesendorf  2016 SG Hamburg-West 04:12,53
Bahn 7 Lisa Bittner  2016 SV Poseidon Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Rojan Taherian  2016 SV Poseidon Hamburg 00:00,00

Wettkampf 119 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/2 - ca. 12:02 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Lasse Jakob Engels  2017 SV Poseidon Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Josef Tran  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 5 Pavel Karnevsky  2017 SV Poseidon Hamburg 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 - ca. 12:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Piet Kohr  2016 SV Poseidon Hamburg 04:16,28
Bahn 3 Filipp Luzhanskyi  2016 TV Gut Heil Billstedt 03:43,97
Bahn 4 Linus Knobloch  2016 SG Hamburg-West 03:30,53
Bahn 5 Pietro Guarino  2016 HNT Hamburg 03:31,39
Bahn 6 Noah Wolni  2016 Niendorfer TSV 04:00,00
Bahn 7 Leo Kiederley  2016 Niendorfer TSV 04:30,00
Bahn 8    
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Abschnitt 2 - Sonntag 28.09.2025
  Einlass: 00:30 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:30 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:45 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 201 - 100m Lagen weiblich (7 Läufe) (ca. 13:12 Uhr)
Wettkampf 202 - 100m Lagen männlich (7 Läufe) (ca. 13:28 Uhr)
Wettkampf 301 - 25m Freistil mixed Special Olympics mixed
Wettkampf 203 - 50m Schmetterling weiblich (4 Läufe) (ca. 13:43 Uhr)
Wettkampf 204 - 50m Schmetterling männlich (3 Läufe) (ca. 13:49 Uhr)
Wettkampf 205 - 100m Schmetterling weiblich (4 Läufe) (ca. 13:53 Uhr)
Wettkampf 206 - 100m Schmetterling männlich (3 Läufe) (ca. 14:02 Uhr)
Wettkampf 302 - 50m Brust Special Olympics mixed
Wettkampf 207 - 50m Rücken weiblich (5 Läufe) (ca. 14:08 Uhr)
Wettkampf 208 - 50m Rücken männlich (4 Läufe) (ca. 14:14 Uhr)
Wettkampf 209 - 100m Rücken weiblich (7 Läufe) (ca. 14:20 Uhr)
Wettkampf 210 - 100m Rücken männlich (6 Läufe) (ca. 14:35 Uhr)
Wettkampf 303 - 50m Rücken Special Olympics mixed
Wettkampf 211 - 50m Brust weiblich (5 Läufe) (ca. 14:48 Uhr)
Wettkampf 212 - 50m Brust männlich (4 Läufe) (ca. 14:54 Uhr)
Wettkampf 213 - 100m Brust weiblich (5 Läufe) (ca. 15:00 Uhr)
Wettkampf 214 - 100m Brust männlich (4 Läufe) (ca. 15:11 Uhr)
Wettkampf 304 - 50m Freistil Special Olympics mixed
Wettkampf 215 - 50m Freistil weiblich (4 Läufe) (ca. 15:21 Uhr)
Wettkampf 216 - 50m Freistil männlich (4 Läufe) (ca. 15:25 Uhr)
Wettkampf 217 - 100m Freistil weiblich (9 Läufe) (ca. 15:29 Uhr)
Wettkampf 218 - 100m Freistil männlich (8 Läufe) (ca. 15:48 Uhr)
Wettkampf 305 - 25m Brust Special Olympics mixed
Wettkampf 219 - 400m Lagen weiblich (3 Läufe) (ca. 16:04 Uhr)
Wettkampf 220 - 400m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 16:28 Uhr)
Wettkampf 306 - 4x100m Freistil unified mixed

Wettkampf 201 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/7 - ca. 13:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Lillit Hansen  2015 Farmsener TV 01:33,00
Bahn 2 Sofia D´Aleo  2014 Walddörfer SV 00:00,00
Bahn 3 Lille Novitski  2015 SG Hamburg-West 02:24,97
Bahn 4 Alina Azra Aktas  2014 SG Hamburg-West 02:13,29
Bahn 5 Ludovica Bonicelli  2015 SG Hamburg-West 02:13,57
Bahn 6 Annelie Andersson  2015 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 7 Viktoria Shyshkina  2013 Farmsener TV 01:30,32
Bahn 8    

Lauf 2/7 - ca. 13:15 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ava Lotte Hanekopf  2015 SG Hamburg-West 02:11,29
Bahn 2 Hanna Skolinski  2014 HNT Hamburg 02:00,04
Bahn 3 Melinda Hartmann  2014 HNT Hamburg 01:58,00
Bahn 4 Joline Marina Jeßel  2015 HNT Hamburg 01:58,00
Bahn 5 Ronja Emilia Ixner  2015 HNT Hamburg 01:58,00
Bahn 6 Emilia Miroslaw  2015 SG HT16 02:00,00
Bahn 7 Laetitia Mayara Curzel Grünewald  2013 SG Hamburg-West 02:05,25
Bahn 8 Nola Chauvin  2015 SG Hamburg-West 02:13,29
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Lauf 3/7 - ca. 13:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucy Plaul  2015 SG Hamburg-West 01:57,13
Bahn 2 Alani Holtmann  2015 SG Hamburg-West 01:56,29
Bahn 3 Eileen Block  2015 HNT Hamburg 01:55,00
Bahn 4 Tilda Inderfurth  2014 SG Hamburg-West 01:53,29
Bahn 5 Emma Walk  2015 SG Hamburg-West 01:53,44
Bahn 6 Greta Felia Sokollek  2015 Walddörfer SV 01:56,04
Bahn 7 Jula Nähring  2012 SG Hamburg-West 01:56,46
Bahn 8 Helin Sinik  2015 SV Poseidon Hamburg 01:57,37

Lauf 4/7 - ca. 13:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Wahl  2014 SG Hamburg-West 01:52,29
Bahn 2 Luise Madlen Quast  2014 HNT Hamburg 01:49,68
Bahn 3 Carla Rosa Maupilé  2014 SG Hamburg-West 01:48,53
Bahn 4 Pia Marie Schröder  2012 SV Poseidon Hamburg 01:47,16
Bahn 5 Mira Kayra Payman  2014 SG Hamburg-West 01:48,29
Bahn 6 Karla Johänning  2015 SG Hamburg-West 01:49,56
Bahn 7 Martha Heimer  2015 SV Poseidon Hamburg 01:50,94
Bahn 8 Emma Modat  2015 Walddörfer SV 01:53,28

Lauf 5/7 - ca. 13:22 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philine Boese  2015 SG Hamburg-West 01:45,00
Bahn 2 Lisa Postel  2014 Niendorfer TSV 01:44,91
Bahn 3 Elena Karnevskaya  2015 SV Poseidon Hamburg 01:41,50
Bahn 4 Lotta Horn  2015 SG Hamburg-West 01:37,40
Bahn 5 Chenfei Li  2014 SV Poseidon Hamburg 01:39,38
Bahn 6 Anna Hipp  2015 SG Hamburg-West 01:41,53
Bahn 7 Ida Ruschmeier  2015 AMTV-WTB Hamburg 01:45,00
Bahn 8 Sophia Robrecht  2012 SG Hamburg-West 01:45,36

Lauf 6/7 - ca. 13:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lou Josephine Meyer  2014 SG Hamburg-West 01:37,00
Bahn 2 Dana von Waldenfels  2012 Niendorfer TSV 01:35,00
Bahn 3 Keke Norell Kiani  2014 SG Hamburg-West 01:32,00
Bahn 4 Annegret Maas  2012 SG Hamburg-West 01:29,86
Bahn 5 Lille Colombet  2013 SG Hamburg-West 01:30,00
Bahn 6 Edda Friederike Blanck  2015 SG Hamburg-West 01:33,76
Bahn 7 Alma Lück  2013 SG Hamburg-West 01:35,13
Bahn 8 Josephine Whyte  2011 HNT Hamburg 01:37,00

Lauf 7/7 - ca. 13:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Romy Louise Stein  2008 SG Hamburg-West 01:28,63
Bahn 2 Sarah Asshauer  2015 Schwimmfr. Meckelfeld 01:25,54
Bahn 3 Ella Horn  2013 SG Hamburg-West 01:25,00
Bahn 4 Mara Cherek  2008 SG Hamburg-West 01:22,74
Bahn 5 Svea Rike Hitzwebel  2009 HNT Hamburg 01:23,01
Bahn 6 Felia Sophie Koglin  2014 SG Hamburg-West 01:25,48
Bahn 7 Jonna Köster  2010 SG Hamburg-West 01:27,03
Bahn 8 Lola Ruf Rodríguez  2011 SG Hamburg-West 01:29,64
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Wettkampf 202 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/7 - ca. 13:28 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Floris Häcker  2012 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Oskar Freitag  2015 SV Poseidon Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Niklas Nordhoff  2012 Niendorfer TSV 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/7 - ca. 13:31 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Michel Pillekamp  2015 Niendorfer TSV 02:20,00
Bahn 3 Keke Bo Last  2015 SG Hamburg-West 02:11,29
Bahn 4 Khaled Youssef  2014 HNT Hamburg 02:00,00
Bahn 5 Gert Wiens  2014 SG Hamburg-West 02:07,29
Bahn 6 Carl Ludwig Soens  2013 Niendorfer TSV 02:20,00
Bahn 7 Monty Lieckfeldt  2013 Niendorfer TSV 02:20,00
Bahn 8    

Lauf 3/7 - ca. 13:33 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milan Azad  2015 SV Poseidon Hamburg 01:55,99
Bahn 2 Julius Voss  2014 SG Hamburg-West 01:54,29
Bahn 3 Charlie Salomon  2010 SG Hamburg-West 01:51,48
Bahn 4 Yorve Furck  2015 Niendorfer TSV 01:50,00
Bahn 5 Ken Jiro van Lengen  2014 SG Hamburg-West 01:51,29
Bahn 6 Tim Jiayuan Zhang  2013 SV Poseidon Hamburg 01:51,81
Bahn 7 Arvid Aalto  2014 SG Hamburg-West 01:55,55
Bahn 8 Kei Mika van Lengen  2012 SG Hamburg-West 01:56,18

Lauf 4/7 - ca. 13:36 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Mendes de Miranda Klipp  2015 SG Hamburg-West 01:46,53
Bahn 2 Felix Maximilian Böhm  2014 SG Hamburg-West 01:45,53
Bahn 3 John Luca Laatz  2014 HNT Hamburg 01:45,00
Bahn 4 Anton Wunderlich  2010 SG Hamburg-West 01:42,30
Bahn 5 Piet Salmen  2014 SG Hamburg-West 01:42,31
Bahn 6 Fynn Jappsen  2015 SG Hamburg-West 01:45,53
Bahn 7 Marco Nägler  2011 SG Hamburg-West 01:45,55
Bahn 8 Junes Rieth  2015 SG Hamburg-West 01:47,29

Lauf 5/7 - ca. 13:38 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonidas Mahler  2014 SG Hamburg-West 01:40,02
Bahn 2 Gabriel Gries Drumond  2009 Walddörfer SV 01:37,00
Bahn 3 Maxim Ovcharenko  2015 SV Poseidon Hamburg 01:36,11
Bahn 4 Wladislaw Poplavskij  2013 HNT Hamburg 01:35,00
Bahn 5 Mathis Schützendübel  2013 SG Hamburg-West 01:35,53
Bahn 6 Mark Kutschkanow  2015 HNT Hamburg 01:36,27
Bahn 7 Jakov Sturm  2014 AWV 09 01:40,00
Bahn 8 Max Knappstein  2014 SV Poseidon Hamburg 01:41,02
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Lauf 6/7 - ca. 13:40 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Georg Maas  2014 SG Hamburg-West 01:31,69
Bahn 2 Adrian Le  2013 SG Hamburg-West 01:30,62
Bahn 3 Adrian Michel  2011 HNT Hamburg 01:28,00
Bahn 4 Rasmus Himmelreich  2011 TuS Finkenwerder 01:24,13
Bahn 5 Jonathan Titus Boese  2013 SG Hamburg-West 01:27,00
Bahn 6 Nicklas Eichert  2014 SG Hamburg-West 01:28,53
Bahn 7 Felix Hilgers  2013 TuS Finkenwerder 01:30,84
Bahn 8 David Bednarski  2013 SG Hamburg-West 01:32,00

Lauf 7/7 - ca. 13:42 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Berkan Sengül  2009 HNT Hamburg 01:21,00
Bahn 2 Felix Nordhoff  2009 Niendorfer TSV 01:20,00
Bahn 3 Jonas Gnutzmann  2009 HNT Hamburg 01:17,00
Bahn 4 Lasse Kühn  2010 Niendorfer TSV 01:11,91
Bahn 5 Finlay Seidlitz  2009 Niendorfer TSV 01:14,74
Bahn 6 Nicolas Kock  2009 TuS Finkenwerder 01:19,58
Bahn 7 Philipp Ressel  2010 TuS Finkenwerder 01:20,12
Bahn 8 Emil Greve  2010 HNT Hamburg 01:22,00

Wettkampf 301 - 25m Freistil mixed Special Olympics mixed

keine Meldungen

Wettkampf 203 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4 - ca. 13:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lesley Petry  2014 SG HT16 00:51,72
Bahn 3 Emma Postel  2011 Niendorfer TSV 00:00,00
Bahn 4 Ludovica Bonicelli  2015 SG Hamburg-West 01:09,80
Bahn 5 Jomana Zanati  2014 Niendorfer TSV 01:20,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 - ca. 13:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lille Novitski  2015 SG Hamburg-West 01:01,53
Bahn 2 Ronja Emilia Ixner  2015 HNT Hamburg 01:00,00
Bahn 3 Emma Walk  2015 SG Hamburg-West 00:57,29
Bahn 4 Charlotte Thielbeer  2015 Walddörfer SV 00:57,27
Bahn 5 Katharina Wahl  2014 SG Hamburg-West 00:57,29
Bahn 6 Hanna Skolinski  2014 HNT Hamburg 00:59,54
Bahn 7 Lisa Postel  2014 Niendorfer TSV 01:00,00
Bahn 8 Cara Bosse  2012 Niendorfer TSV 01:05,00
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Lauf 3/4 - ca. 13:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alani Holtmann  2015 SG Hamburg-West 00:56,29
Bahn 2 Tilda Inderfurth  2014 SG Hamburg-West 00:53,29
Bahn 3 Anna Hipp  2015 SG Hamburg-West 00:50,00
Bahn 4 Lotta Horn  2015 SG Hamburg-West 00:48,00
Bahn 5 Philine Boese  2015 SG Hamburg-West 00:48,00
Bahn 6 Lucy Plaul  2015 SG Hamburg-West 00:52,53
Bahn 7 Malie Rohrbach  2013 Niendorfer TSV 00:54,17
Bahn 8 Amélie Lammeyer  2007 Niendorfer TSV 00:56,56

Lauf 4/4 - ca. 13:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josephine Whyte  2011 HNT Hamburg 00:45,00
Bahn 2 Annegret Maas  2012 SG Hamburg-West 00:42,53
Bahn 3 Jette Walther  2014 SG HT16 00:41,19
Bahn 4 Svea Rike Hitzwebel  2009 HNT Hamburg 00:34,96
Bahn 5 Ida Koblenz  2014 AWV 09 00:35,00
Bahn 6 Laila Jocic  2013 SG Hamburg-West 00:41,81
Bahn 7 Keke Norell Kiani  2014 SG Hamburg-West 00:43,45
Bahn 8 Edda Friederike Blanck  2015 SG Hamburg-West 00:47,00

Wettkampf 204 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/3 - ca. 13:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Floris Häcker  2012 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 2 Tammo Hermenau  2015 Niendorfer TSV 01:20,00
Bahn 3 Julius Voss  2014 SG Hamburg-West 00:57,29
Bahn 4 Khaled Youssef  2014 HNT Hamburg 00:54,92
Bahn 5 Vincent Zsigri  2013 Niendorfer TSV 00:55,00
Bahn 6 Robin Jacoby  2015 SG Hamburg-West 01:03,02
Bahn 7 Jaap Paardekooper  2011 Niendorfer TSV 00:00,00
Bahn 8 Valerii Tetiushkin  2013 Niendorfer TSV 00:00,00

Lauf 2/3 - ca. 13:51 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fynn Jappsen  2015 SG Hamburg-West 00:51,53
Bahn 2 Leo Mendes de Miranda Klipp  2015 SG Hamburg-West 00:50,53
Bahn 3 Leonidas Mahler  2014 SG Hamburg-West 00:49,00
Bahn 4 Mark Kutschkanow  2015 HNT Hamburg 00:46,11
Bahn 5 Piet Salmen  2014 SG Hamburg-West 00:49,00
Bahn 6 Aaron Krohn  2011 Niendorfer TSV 00:49,62
Bahn 7 Junes Rieth  2015 SG Hamburg-West 00:51,29
Bahn 8 John Luca Laatz  2014 HNT Hamburg 00:51,62

Lauf 3/3 - ca. 13:52 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Titus Boese  2013 SG Hamburg-West 00:42,25
Bahn 2 Berkan Sengül  2009 HNT Hamburg 00:36,50
Bahn 3 Gabriel Gries Drumond  2009 Walddörfer SV 00:34,07
Bahn 4 Joshua Singh  2007 Niendorfer TSV 00:28,91
Bahn 5 Jonas Gnutzmann  2009 HNT Hamburg 00:34,00
Bahn 6 Rasmus Himmelreich  2011 TuS Finkenwerder 00:34,91
Bahn 7 Aliou Jalloh  2014 Hamburger SC 00:38,16
Bahn 8 David Bednarski  2013 SG Hamburg-West 00:45,00
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Wettkampf 205 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4 - ca. 13:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Ronja-Sophie Panicker  2015 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Alena Ladwig  2012 Niendorfer TSV 00:00,00
Bahn 5 Emma Modat  2015 Walddörfer SV 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 - ca. 13:55 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Eileen Block  2015 HNT Hamburg 02:00,00
Bahn 3 Emma Zsigri  2011 Niendorfer TSV 02:00,00
Bahn 4 Alexandra Maria Rakscha  2011 Niendorfer TSV 01:55,00
Bahn 5 Svea Janne Korsawe  2009 Niendorfer TSV 02:00,00
Bahn 6 Thanina-Joya Adour  2009 Niendorfer TSV 02:00,00
Bahn 7 Melinda Hartmann  2014 HNT Hamburg 02:10,00
Bahn 8    

Lauf 3/4 - ca. 13:58 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sina Luisa Schulze  2011 Niendorfer TSV 01:46,40
Bahn 2 Josie Amelie Klockmann  2014 SGS Hamburg 01:41,35
Bahn 3 Lille Colombet  2013 SG Hamburg-West 01:32,38
Bahn 4 Lea Böhm  2011 SG Hamburg-West 01:30,58
Bahn 5 Lola Ruf Rodríguez  2011 SG Hamburg-West 01:31,26
Bahn 6 Felia Sophie Koglin  2014 SG Hamburg-West 01:34,33
Bahn 7 Alma Lück  2013 SG Hamburg-West 01:43,61
Bahn 8 Jula Nähring  2012 SG Hamburg-West 01:48,53

Lauf 4/4 - ca. 14:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sam Kloth  2011 Niendorfer TSV 01:25,83
Bahn 2 Svea Rike Hitzwebel  2009 HNT Hamburg 01:22,80
Bahn 3 Sophia Heins  2012 SG Hamburg-West 01:22,03
Bahn 4 Hawesta Hafizullah  2014 AMTV-WTB Hamburg 01:16,16
Bahn 5 Clara Schmidt-Seithe  2010 SG Hamburg-West 01:21,26
Bahn 6 Carlina Cramer  2009 Niendorfer TSV 01:22,42
Bahn 7 Ella Freuling  2013 SGS Hamburg 01:24,49
Bahn 8 Elvan Asya Tas  2011 SG Hamburg-West 01:26,38
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Wettkampf 206 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/3 - ca. 14:02 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Nordhoff  2012 Niendorfer TSV 00:00,00
Bahn 2 Nick Resner  2010 Niendorfer TSV 00:00,00
Bahn 3 Wladislaw Poplavskij  2013 HNT Hamburg 01:54,06
Bahn 4 Yassin Sehli  2010 HNT Hamburg 01:45,00
Bahn 5 Mathis Schützendübel  2013 SG Hamburg-West 01:48,53
Bahn 6 Paul Schulz  2010 Niendorfer TSV 02:00,00
Bahn 7 Felix Buol-Wischenau  2008 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 8 Carsten William Utomo  2012 Niendorfer TSV 00:00,00

Lauf 2/3 - ca. 14:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Georg Maas  2014 SG Hamburg-West 01:42,53
Bahn 2 Felix Nordhoff  2009 Niendorfer TSV 01:32,85
Bahn 3 Nils Weickardt  2011 Niendorfer TSV 01:29,35
Bahn 4 Frido Waldermann  2012 SG Hamburg-West 01:26,15
Bahn 5 Adrian Le  2013 SG Hamburg-West 01:27,59
Bahn 6 Janosch Wolter  2014 Hamburger SC 01:29,89
Bahn 7 Florian Otto  2010 Niendorfer TSV 01:38,95
Bahn 8 Nicklas Eichert  2014 SG Hamburg-West 01:44,86

Lauf 3/3 - ca. 14:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lasse Kühn  2010 Niendorfer TSV 01:16,05
Bahn 2 Milan Daniel Frede  2013 Hamburger SC 01:14,69
Bahn 3 Eyck Finke  2010 SG Hamburg-West 01:08,40
Bahn 4 Philipp Rieprich  2008 SG Hamburg-West 01:00,40
Bahn 5 Johannes Lian Hanqing Wang  2007 SG Hamburg-West 01:04,66
Bahn 6 Sebastian Klein  2009 SG Hamburg-West 01:13,11
Bahn 7 Denny Felde  2014 AMTV-WTB Hamburg 01:15,13
Bahn 8 Emil Greve  2010 HNT Hamburg 01:18,00

Wettkampf 302 - 50m Brust Special Olympics mixed

keine Meldungen

Wettkampf 207 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/5 - ca. 14:08 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Sophie Schwarzenberger  2012 Niendorfer TSV 01:20,00
Bahn 4 Lena von Husen  2015 TuS Finkenwerder 01:05,48
Bahn 5 Jomana Zanati  2014 Niendorfer TSV 01:10,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/5 - ca. 14:09 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Bardenhorst  2015 SG Hamburg-West 01:02,67
Bahn 2 Nola Chauvin  2015 SG Hamburg-West 01:02,29
Bahn 3 Hacer Nisa Özdemir  2014 TuS Finkenwerder 01:01,47
Bahn 4 Paula Sophia Korth  2014 Walddörfer SV 01:00,70
Bahn 5 Lina Grundheber  2015 SV Poseidon Hamburg 01:00,97
Bahn 6 Ruochen Zhang  2015 Niendorfer TSV 01:01,72
Bahn 7 Rhea Sophie Stahnke  2015 SG Hamburg-West 01:02,33
Bahn 8 Ekaterina Calin  2014 TuS Finkenwerder 01:04,54

Lauf 3/5 - ca. 14:11 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laetitia Mayara Curzel Grünewald  2013 SG Hamburg-West 00:58,89
Bahn 2 Mitra Torabi  2015 SV Poseidon Hamburg 00:57,18
Bahn 3 Ava Lotte Hanekopf  2015 SG Hamburg-West 00:55,29
Bahn 4 Charlotte Kästner  2014 TuS Finkenwerder 00:50,95
Bahn 5 Frida Schwedhelm  2015 TuS Finkenwerder 00:52,56
Bahn 6 Linea Charlotte Quast  2013 HNT Hamburg 00:56,69
Bahn 7 Alina Azra Aktas  2014 SG Hamburg-West 00:58,29
Bahn 8 Carla van Well Lopera  2014 SG Hamburg-West 00:59,28

Lauf 4/5 - ca. 14:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ronja-Sophie Panicker  2015 Hamburger SC 00:50,58
Bahn 2 Helin Sinik  2015 SV Poseidon Hamburg 00:49,07
Bahn 3 Lou Josephine Meyer  2014 SG Hamburg-West 00:48,00
Bahn 4 Anna Hipp  2015 SG Hamburg-West 00:46,93
Bahn 5 Philine Boese  2015 SG Hamburg-West 00:47,00
Bahn 6 Chenfei Li  2014 SV Poseidon Hamburg 00:48,86
Bahn 7 Karla Johänning  2015 SG Hamburg-West 00:50,56
Bahn 8 Pia Marie Schröder  2012 SV Poseidon Hamburg 00:50,76

Lauf 5/5 - ca. 14:13 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Horn  2015 SG Hamburg-West 00:45,29
Bahn 2 Josie Amelie Klockmann  2014 SGS Hamburg 00:41,39
Bahn 3 Lenya Marina Worbs  2014 SG Hamburg-West 00:40,55
Bahn 4 Anna Wolf  2009 Niendorfer TSV 00:36,25
Bahn 5 Svea Rike Hitzwebel  2009 HNT Hamburg 00:38,02
Bahn 6 Ella Horn  2013 SG Hamburg-West 00:40,86
Bahn 7 Elena Karnevskaya  2015 SV Poseidon Hamburg 00:44,95
Bahn 8 Martha Heimer  2015 SV Poseidon Hamburg 00:46,57

Wettkampf 208 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/4 - ca. 14:14 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Radin Atrian  2015 Niendorfer TSV 01:20,00
Bahn 4 Arvid Aalto  2014 SG Hamburg-West 01:00,55
Bahn 5 Luis Aeolos Kock  2014 Niendorfer TSV 01:03,72
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/4 - ca. 14:16 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marco Nägler  2011 SG Hamburg-West 01:00,55
Bahn 2 Oskar Freitag  2015 SV Poseidon Hamburg 00:58,91
Bahn 3 Tammo Hermenau  2015 Niendorfer TSV 00:56,96
Bahn 4 Ole Sprengel  2015 SV Poseidon Hamburg 00:54,47
Bahn 5 Linus Vacas  2015 SV Poseidon Hamburg 00:55,35
Bahn 6 Monty Lieckfeldt  2013 Niendorfer TSV 00:57,96
Bahn 7 Anton Wunderlich  2010 SG Hamburg-West 01:00,43
Bahn 8    

Lauf 3/4 - ca. 14:17 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nakin Abaci  2015 SV Poseidon Hamburg 00:53,34
Bahn 2 Tom Schwartau  2014 TuS Finkenwerder 00:51,02
Bahn 3 Jannis Malte Biernatzki  2014 TuS Finkenwerder 00:49,08
Bahn 4 Leonard Dallmeyer  2013 TuS Finkenwerder 00:47,67
Bahn 5 Max Knappstein  2014 SV Poseidon Hamburg 00:47,77
Bahn 6 Milan Azad  2015 SV Poseidon Hamburg 00:50,13
Bahn 7 Tim Jiayuan Zhang  2013 SV Poseidon Hamburg 00:53,06
Bahn 8 Luca Nisse  2012 TuS Finkenwerder 00:54,01

Lauf 4/4 - ca. 14:19 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxim Ovcharenko  2015 SV Poseidon Hamburg 00:45,68
Bahn 2 John Luca Laatz  2014 HNT Hamburg 00:42,33
Bahn 3 Nicolas Kock  2009 TuS Finkenwerder 00:39,00
Bahn 4 Philipp Ressel  2010 TuS Finkenwerder 00:37,14
Bahn 5 Yassin Sehli  2010 HNT Hamburg 00:38,50
Bahn 6 Rasmus Himmelreich  2011 TuS Finkenwerder 00:39,14
Bahn 7 Lenard Sander  2010 Niendorfer TSV 00:43,58
Bahn 8 Felix Hilgers  2013 TuS Finkenwerder 00:46,77

Wettkampf 209 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/7 - ca. 14:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Laura Lillit Hansen  2015 Farmsener TV 01:35,61
Bahn 3 Ludovica Bonicelli  2015 SG Hamburg-West 02:13,16
Bahn 4 Alena Ladwig  2012 Niendorfer TSV 02:08,85
Bahn 5 Valerie Herzog  2014 HNT Hamburg 02:10,00
Bahn 6 Viktoria Shyshkina  2013 Farmsener TV 01:22,57
Bahn 7 Lesley Petry  2014 SG HT16 01:33,10
Bahn 8    

Lauf 2/7 - ca. 14:22 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Walk  2015 SG Hamburg-West 02:01,91
Bahn 2 Annegret Maas  2012 SG Hamburg-West 01:58,77
Bahn 3 Ronja Emilia Ixner  2015 HNT Hamburg 01:58,00
Bahn 4 Lille Novitski  2015 SG Hamburg-West 01:56,53
Bahn 5 Carla Rosa Maupilé  2014 SG Hamburg-West 01:56,53
Bahn 6 Mira Kayra Payman  2014 SG Hamburg-West 01:58,04
Bahn 7 Cara Bosse  2012 Niendorfer TSV 02:00,00
Bahn 8 Lucy Plaul  2015 SG Hamburg-West 02:03,35



12.Mehrkampf des SG Hamburg-West am 28.09.2025 Seite 26

Lauf 3/7 - ca. 14:25 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amélie Lammeyer  2007 Niendorfer TSV 01:53,98
Bahn 2 Tilda Inderfurth  2014 SG Hamburg-West 01:51,29
Bahn 3 Emilia Miroslaw  2015 SG HT16 01:50,00
Bahn 4 Joline Marina Jeßel  2015 HNT Hamburg 01:48,00
Bahn 5 Charlotte Thielbeer  2015 Walddörfer SV 01:49,89
Bahn 6 Svea Janne Korsawe  2009 Niendorfer TSV 01:50,00
Bahn 7 Katharina Wahl  2014 SG Hamburg-West 01:52,29
Bahn 8 Luise Madlen Quast  2014 HNT Hamburg 01:56,34

Lauf 4/7 - ca. 14:27 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malie Rohrbach  2013 Niendorfer TSV 01:45,51
Bahn 2 Julia Hiron  2012 Niendorfer TSV 01:45,00
Bahn 3 Ida Ruschmeier  2015 AMTV-WTB Hamburg 01:42,27
Bahn 4 Emma Postel  2011 Niendorfer TSV 01:40,28
Bahn 5 Alma Lück  2013 SG Hamburg-West 01:41,75
Bahn 6 Sophia Robrecht  2012 SG Hamburg-West 01:42,40
Bahn 7 Emma Zsigri  2011 Niendorfer TSV 01:45,00
Bahn 8 Lyn Anuuk Last  2012 SG Hamburg-West 01:45,90

Lauf 5/7 - ca. 14:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexandra Airich  2014 TV Gut Heil Billstedt 01:37,84
Bahn 2 Felia Sophie Koglin  2014 SG Hamburg-West 01:36,07
Bahn 3 Laila Jocic  2013 SG Hamburg-West 01:34,02
Bahn 4 Lille Colombet  2013 SG Hamburg-West 01:33,38
Bahn 5 Thanina-Joya Adour  2009 Niendorfer TSV 01:33,63
Bahn 6 Jette Walther  2014 SG HT16 01:35,54
Bahn 7 Hanna Skolinski  2014 HNT Hamburg 01:36,84
Bahn 8 Lola Ruf Rodríguez  2011 SG Hamburg-West 01:38,63

Lauf 6/7 - ca. 14:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yumi Vogt  2012 SG Hamburg-West 01:31,27
Bahn 2 Elvan Asya Tas  2011 SG Hamburg-West 01:28,29
Bahn 3 Sophia Heins  2012 SG Hamburg-West 01:27,67
Bahn 4 Sina Luisa Schulze  2011 Niendorfer TSV 01:26,63
Bahn 5 Jonna Köster  2010 SG Hamburg-West 01:27,62
Bahn 6 Romy Louise Stein  2008 SG Hamburg-West 01:28,05
Bahn 7 Sarah Asshauer  2015 Schwimmfr. Meckelfeld 01:29,46
Bahn 8 Alexandra Maria Rakscha  2011 Niendorfer TSV 01:32,32

Lauf 7/7 - ca. 14:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Koblenz  2014 AWV 09 01:19,34
Bahn 2 Hawesta Hafizullah  2014 AMTV-WTB Hamburg 01:18,89
Bahn 3 Ella Freuling  2013 SGS Hamburg 01:16,66
Bahn 4 Clara Schmidt-Seithe  2010 SG Hamburg-West 01:11,67
Bahn 5 Mariya Chertkova  2010 SG Hamburg-West 01:16,38
Bahn 6 Laura Aho  2011 SG Hamburg-West 01:17,85
Bahn 7 Mara Cherek  2008 SG Hamburg-West 01:19,11
Bahn 8 Carlotta Victoria Enge  2011 SG Hamburg-West 01:26,16
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Wettkampf 210 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/6 - ca. 14:35 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Felix Buol-Wischenau  2008 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Aaron Krohn  2011 Niendorfer TSV 02:08,57
Bahn 5 Felix Maximilian Böhm  2014 SG Hamburg-West 02:10,53
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/6 - ca. 14:37 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Alexander Junge  2013 TuS Finkenwerder 02:04,69
Bahn 3 Gert Wiens  2014 SG Hamburg-West 01:59,59
Bahn 4 Ken Jiro van Lengen  2014 SG Hamburg-West 01:58,29
Bahn 5 Keke Bo Last  2015 SG Hamburg-West 01:59,30
Bahn 6 Khaled Youssef  2014 HNT Hamburg 02:03,41
Bahn 7 Jonathan Siegel  2011 Niendorfer TSV 02:06,29
Bahn 8    

Lauf 3/6 - ca. 14:40 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Zeller  2015 HNT Hamburg 01:58,00
Bahn 2 Marc Palachev  2015 HNT Hamburg 01:55,00
Bahn 3 Leo Mendes de Miranda Klipp  2015 SG Hamburg-West 01:50,53
Bahn 4 Adrian Michel  2011 HNT Hamburg 01:47,54
Bahn 5 Vincent Zsigri  2013 Niendorfer TSV 01:50,00
Bahn 6 Tjark Ulmer  2014 TuS Finkenwerder 01:53,86
Bahn 7 Simon Borodai  2015 SG Hamburg-West 01:56,29
Bahn 8 Robin Jacoby  2015 SG Hamburg-West 01:58,16

Lauf 4/6 - ca. 14:42 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fynn Jappsen  2015 SG Hamburg-West 01:46,53
Bahn 2 Paul Schulz  2010 Niendorfer TSV 01:42,48
Bahn 3 Wladislaw Poplavskij  2013 HNT Hamburg 01:38,00
Bahn 4 Nick Resner  2010 Niendorfer TSV 01:34,62
Bahn 5 Jaap Paardekooper  2011 Niendorfer TSV 01:36,46
Bahn 6 Valerii Tetiushkin  2013 Niendorfer TSV 01:40,05
Bahn 7 Florian Otto  2010 Niendorfer TSV 01:44,51
Bahn 8 Charlie Salomon  2010 SG Hamburg-West 01:47,25

Lauf 5/6 - ca. 14:44 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicklas Eichert  2014 SG Hamburg-West 01:32,78
Bahn 2 Jakov Sturm  2014 AWV 09 01:31,87
Bahn 3 Janosch Wolter  2014 Hamburger SC 01:30,33
Bahn 4 Nils Weickardt  2011 Niendorfer TSV 01:26,35
Bahn 5 Kei Mika van Lengen  2012 SG Hamburg-West 01:27,52
Bahn 6 Arto Schäfer  2011 TuS Finkenwerder 01:31,06
Bahn 7 Carsten William Utomo  2012 Niendorfer TSV 01:32,65
Bahn 8 Mark Kutschkanow  2015 HNT Hamburg 01:34,61
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Lauf 6/6 - ca. 14:46 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Greve  2010 HNT Hamburg 01:23,63
Bahn 2 Nikolaj Jacoby  2011 SG Hamburg-West 01:21,15
Bahn 3 Milan Daniel Frede  2013 Hamburger SC 01:13,34
Bahn 4 Johannes Lian Hanqing Wang  2007 SG Hamburg-West 01:03,67
Bahn 5 Eyck Finke  2010 SG Hamburg-West 01:08,49
Bahn 6 Denny Felde  2014 AMTV-WTB Hamburg 01:15,43
Bahn 7 Aliou Jalloh  2014 Hamburger SC 01:22,53
Bahn 8 Frido Waldermann  2012 SG Hamburg-West 01:24,07

Wettkampf 303 - 50m Rücken Special Olympics mixed

keine Meldungen

Wettkampf 211 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/5 - ca. 14:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Mila Carlotta Schmidt  2015 Walddörfer SV 00:00,00
Bahn 4 Ruochen Zhang  2015 Niendorfer TSV 01:10,00
Bahn 5 Rhea Sophie Stahnke  2015 SG Hamburg-West 01:22,17
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5 - ca. 14:49 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mitra Torabi  2015 SV Poseidon Hamburg 01:09,43
Bahn 3 Hacer Nisa Özdemir  2014 TuS Finkenwerder 01:01,78
Bahn 4 Lina Grundheber  2015 SV Poseidon Hamburg 00:59,45
Bahn 5 Emilia Miroslaw  2015 SG HT16 01:00,00
Bahn 6 Alani Holtmann  2015 SG Hamburg-West 01:02,29
Bahn 7 Sophie Schwarzenberger  2012 Niendorfer TSV 01:10,00
Bahn 8    

Lauf 3/5 - ca. 14:51 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ekaterina Calin  2014 TuS Finkenwerder 00:59,22
Bahn 2 Ida Bardenhorst  2015 SG Hamburg-West 00:58,53
Bahn 3 Lena von Husen  2015 TuS Finkenwerder 00:55,95
Bahn 4 Helin Sinik  2015 SV Poseidon Hamburg 00:55,13
Bahn 5 Pia Marie Schröder  2012 SV Poseidon Hamburg 00:55,90
Bahn 6 Marilen Stelling  2013 Walddörfer SV 00:56,00
Bahn 7 Melinda Hartmann  2014 HNT Hamburg 00:58,97
Bahn 8 Nola Chauvin  2015 SG Hamburg-West 00:59,29
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Lauf 4/5 - ca. 14:52 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Kästner  2014 TuS Finkenwerder 00:53,08
Bahn 2 Chenfei Li  2014 SV Poseidon Hamburg 00:52,27
Bahn 3 Frida Schwedhelm  2015 TuS Finkenwerder 00:50,70
Bahn 4 Lou Josephine Meyer  2014 SG Hamburg-West 00:50,00
Bahn 5 Keke Norell Kiani  2014 SG Hamburg-West 00:50,36
Bahn 6 Eileen Block  2015 HNT Hamburg 00:51,51
Bahn 7 Elena Karnevskaya  2015 SV Poseidon Hamburg 00:52,97
Bahn 8 Martha Heimer  2015 SV Poseidon Hamburg 00:54,09

Lauf 5/5 - ca. 14:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lille Colombet  2013 SG Hamburg-West 00:49,00
Bahn 2 Lea Böhm  2011 SG Hamburg-West 00:43,99
Bahn 3 Laila Jocic  2013 SG Hamburg-West 00:41,97
Bahn 4 Ennie Colombet  2011 SG Hamburg-West 00:40,98
Bahn 5 Carlina Cramer  2009 Niendorfer TSV 00:41,65
Bahn 6 Ella Freuling  2013 SGS Hamburg 00:42,19
Bahn 7 Sina Luisa Schulze  2011 Niendorfer TSV 00:46,84
Bahn 8 Linea Charlotte Quast  2013 HNT Hamburg 00:50,00

Wettkampf 212 - 50m Brust männlich
Lauf 1/4 - ca. 14:54 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Linus Vacas  2015 SV Poseidon Hamburg 01:01,02
Bahn 3 Arvid Aalto  2014 SG Hamburg-West 01:00,55
Bahn 4 Junes Rieth  2015 SG Hamburg-West 00:58,76
Bahn 5 Milan Azad  2015 SV Poseidon Hamburg 00:59,47
Bahn 6 Marco Nägler  2011 SG Hamburg-West 01:00,55
Bahn 7 Radin Atrian  2015 Niendorfer TSV 01:10,00
Bahn 8    

Lauf 2/4 - ca. 14:56 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gert Wiens  2014 SG Hamburg-West 00:58,29
Bahn 2 Tom Schwartau  2014 TuS Finkenwerder 00:57,12
Bahn 3 Nakin Abaci  2015 SV Poseidon Hamburg 00:56,44
Bahn 4 Leonard Dallmeyer  2013 TuS Finkenwerder 00:54,87
Bahn 5 Karl Kruse  2014 Walddörfer SV 00:55,23
Bahn 6 Oskar Freitag  2015 SV Poseidon Hamburg 00:57,04
Bahn 7 Ole Sprengel  2015 SV Poseidon Hamburg 00:58,19
Bahn 8 Alexander Junge  2013 TuS Finkenwerder 00:58,35

Lauf 3/4 - ca. 14:57 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jaap Paardekooper  2011 Niendorfer TSV 00:52,31
Bahn 2 David Bednarski  2013 SG Hamburg-West 00:50,00
Bahn 3 Max Knappstein  2014 SV Poseidon Hamburg 00:47,82
Bahn 4 Maxim Ovcharenko  2015 SV Poseidon Hamburg 00:46,92
Bahn 5 Adrian Michel  2011 HNT Hamburg 00:47,50
Bahn 6 Felix Hilgers  2013 TuS Finkenwerder 00:48,25
Bahn 7 Jannis Malte Biernatzki  2014 TuS Finkenwerder 00:51,49
Bahn 8 Tim Jiayuan Zhang  2013 SV Poseidon Hamburg 00:53,94
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Lauf 4/4 - ca. 14:59 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Ressel  2010 TuS Finkenwerder 00:40,60
Bahn 2 Nicolas Kock  2009 TuS Finkenwerder 00:38,59
Bahn 3 Jan Philipp Brenner  2009 SG Hamburg-West 00:36,87
Bahn 4 Joshua Singh  2007 Niendorfer TSV 00:32,17
Bahn 5 Mads Carlos Henry Furck  2010 Niendorfer TSV 00:34,73
Bahn 6 Berkan Sengül  2009 HNT Hamburg 00:38,50
Bahn 7 Milan Daniel Frede  2013 Hamburger SC 00:38,87
Bahn 8 Lenard Sander  2010 Niendorfer TSV 00:41,37

Wettkampf 213 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/5 - ca. 15:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Viktoria Shyshkina  2013 Farmsener TV 01:40,00
Bahn 3 Mila Carlotta Schmidt  2015 Walddörfer SV 00:00,00
Bahn 4 Carla van Well Lopera  2014 SG Hamburg-West 02:12,28
Bahn 5 Paula Sophia Korth  2014 Walddörfer SV 02:16,26
Bahn 6 Laura Lillit Hansen  2015 Farmsener TV 01:50,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5 - ca. 15:02 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annelie Andersson  2015 SG Hamburg-West 02:08,30
Bahn 2 Karla Johänning  2015 SG Hamburg-West 02:05,69
Bahn 3 Lina Grundheber  2015 SV Poseidon Hamburg 02:05,26
Bahn 4 Lucy Plaul  2015 SG Hamburg-West 02:02,21
Bahn 5 Lille Novitski  2015 SG Hamburg-West 02:03,33
Bahn 6 Laetitia Mayara Curzel Grünewald  2013 SG Hamburg-West 02:05,34
Bahn 7 Valerie Herzog  2014 HNT Hamburg 02:06,00
Bahn 8 Ava Lotte Hanekopf  2015 SG Hamburg-West 02:09,29

Lauf 3/5 - ca. 15:05 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofia D´Aleo  2014 Walddörfer SV 02:01,19
Bahn 2 Joline Marina Jeßel  2015 HNT Hamburg 02:00,00
Bahn 3 Emma Postel  2011 Niendorfer TSV 01:55,84
Bahn 4 Mira Kayra Payman  2014 SG Hamburg-West 01:51,51
Bahn 5 Martha Plaumann  2014 Hamburger SC 01:54,16
Bahn 6 Luise Madlen Quast  2014 HNT Hamburg 01:58,69
Bahn 7 Alina Azra Aktas  2014 SG Hamburg-West 02:00,19
Bahn 8 Jula Nähring  2012 SG Hamburg-West 02:01,91

Lauf 4/5 - ca. 15:07 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josephine Whyte  2011 HNT Hamburg 01:49,45
Bahn 2 Ida Ruschmeier  2015 AMTV-WTB Hamburg 01:45,97
Bahn 3 Sophia Robrecht  2012 SG Hamburg-West 01:44,88
Bahn 4 Marilen Stelling  2013 Walddörfer SV 01:40,00
Bahn 5 Julia Hiron  2012 Niendorfer TSV 01:44,09
Bahn 6 Edda Friederike Blanck  2015 SG Hamburg-West 01:45,96
Bahn 7 Dana von Waldenfels  2012 Niendorfer TSV 01:47,01
Bahn 8 Greta Felia Sokollek  2015 Walddörfer SV 01:51,25
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Lauf 5/5 - ca. 15:09 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josie Amelie Klockmann  2014 SGS Hamburg 01:34,52
Bahn 2 Yumi Vogt  2012 SG Hamburg-West 01:34,08
Bahn 3 Sam Kloth  2011 Niendorfer TSV 01:32,03
Bahn 4 Ennie Colombet  2011 SG Hamburg-West 01:30,75
Bahn 5 Ida Koblenz  2014 AWV 09 01:31,18
Bahn 6 Sarah Asshauer  2015 Schwimmfr. Meckelfeld 01:32,33
Bahn 7 Mara Cherek  2008 SG Hamburg-West 01:34,43
Bahn 8 Romy Louise Stein  2008 SG Hamburg-West 01:38,76

Wettkampf 214 - 100m Brust männlich
Lauf 1/4 - ca. 15:11 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Luis Aeolos Kock  2014 Niendorfer TSV 02:20,00
Bahn 3 Felix Maximilian Böhm  2014 SG Hamburg-West 02:08,44
Bahn 4 Karl Kruse  2014 Walddörfer SV 02:06,81
Bahn 5 Floris Häcker  2012 SG Hamburg-West 02:07,43
Bahn 6 Felix Zeller  2015 HNT Hamburg 02:10,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 - ca. 15:14 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Voss  2014 SG Hamburg-West 02:04,29
Bahn 2 Simon Borodai  2015 SG Hamburg-West 02:02,29
Bahn 3 Yorve Furck  2015 Niendorfer TSV 02:00,05
Bahn 4 Jonathan Siegel  2011 Niendorfer TSV 02:00,00
Bahn 5 Michel Pillekamp  2015 Niendorfer TSV 02:00,00
Bahn 6 Vincent Zsigri  2013 Niendorfer TSV 02:00,89
Bahn 7 Ken Jiro van Lengen  2014 SG Hamburg-West 02:03,29
Bahn 8 Marc Palachev  2015 HNT Hamburg 02:05,00

Lauf 3/4 - ca. 15:16 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Mendes de Miranda Klipp  2015 SG Hamburg-West 01:59,60
Bahn 2 Mathis Schützendübel  2013 SG Hamburg-West 01:53,33
Bahn 3 Charlie Salomon  2010 SG Hamburg-West 01:46,37
Bahn 4 Yassin Sehli  2010 HNT Hamburg 01:45,00
Bahn 5 Anton Wunderlich  2010 SG Hamburg-West 01:45,75
Bahn 6 Jakov Sturm  2014 AWV 09 01:48,49
Bahn 7 Leonidas Mahler  2014 SG Hamburg-West 01:54,82
Bahn 8 Carl Ludwig Soens  2013 Niendorfer TSV 02:00,00

Lauf 4/4 - ca. 15:19 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Piet Salmen  2014 SG Hamburg-West 01:40,53
Bahn 2 Kei Mika van Lengen  2012 SG Hamburg-West 01:34,80
Bahn 3 Jonas Gnutzmann  2009 HNT Hamburg 01:24,07
Bahn 4 Joshua Singh  2007 Niendorfer TSV 01:13,78
Bahn 5 Jan Philipp Brenner  2009 SG Hamburg-West 01:21,36
Bahn 6 Florian Otto  2010 Niendorfer TSV 01:26,13
Bahn 7 Finlay Seidlitz  2009 Niendorfer TSV 01:35,00
Bahn 8 Georg Maas  2014 SG Hamburg-West 01:41,10
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Wettkampf 304 - 50m Freistil Special Olympics mixed

keine Meldungen

Wettkampf 215 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/4 - ca. 15:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Mila Carlotta Schmidt  2015 Walddörfer SV 00:00,00
Bahn 4 Ekaterina Calin  2014 TuS Finkenwerder 01:00,12
Bahn 5 Hacer Nisa Özdemir  2014 TuS Finkenwerder 01:02,26
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 - ca. 15:22 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena von Husen  2015 TuS Finkenwerder 00:58,72
Bahn 2 Rhea Sophie Stahnke  2015 SG Hamburg-West 00:53,73
Bahn 3 Mitra Torabi  2015 SV Poseidon Hamburg 00:51,08
Bahn 4 Alena Ladwig  2012 Niendorfer TSV 00:42,52
Bahn 5 Frida Schwedhelm  2015 TuS Finkenwerder 00:47,06
Bahn 6 Lina Grundheber  2015 SV Poseidon Hamburg 00:52,00
Bahn 7 Carla van Well Lopera  2014 SG Hamburg-West 00:58,28
Bahn 8    

Lauf 3/4 - ca. 15:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melinda Hartmann  2014 HNT Hamburg 00:41,51
Bahn 2 Martha Heimer  2015 SV Poseidon Hamburg 00:40,94
Bahn 3 Eileen Block  2015 HNT Hamburg 00:40,14
Bahn 4 Charlotte Kästner  2014 TuS Finkenwerder 00:38,51
Bahn 5 Linea Charlotte Quast  2013 HNT Hamburg 00:40,00
Bahn 6 Ida Ruschmeier  2015 AMTV-WTB Hamburg 00:40,93
Bahn 7 Lou Josephine Meyer  2014 SG Hamburg-West 00:41,00
Bahn 8 Philine Boese  2015 SG Hamburg-West 00:42,00

Lauf 4/4 - ca. 15:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexandra Maria Rakscha  2011 Niendorfer TSV 00:37,44
Bahn 2 Alexandra Airich  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:34,16
Bahn 3 Svea Janne Korsawe  2009 Niendorfer TSV 00:32,05
Bahn 4 Carlina Cramer  2009 Niendorfer TSV 00:29,98
Bahn 5 Anna Wolf  2009 Niendorfer TSV 00:30,86
Bahn 6 Ella Horn  2013 SG Hamburg-West 00:33,38
Bahn 7 Keke Norell Kiani  2014 SG Hamburg-West 00:35,97
Bahn 8 Lenya Marina Worbs  2014 SG Hamburg-West 00:37,52
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Wettkampf 216 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/4 - ca. 15:25 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michel Pillekamp  2015 Niendorfer TSV 01:00,00
Bahn 2 Anton Wunderlich  2010 SG Hamburg-West 00:55,42
Bahn 3 Nakin Abaci  2015 SV Poseidon Hamburg 00:44,04
Bahn 4 Ole Sprengel  2015 SV Poseidon Hamburg 00:43,57
Bahn 5 Tom Schwartau  2014 TuS Finkenwerder 00:43,87
Bahn 6 Linus Vacas  2015 SV Poseidon Hamburg 00:48,50
Bahn 7 Karl Kruse  2014 Walddörfer SV 00:56,00
Bahn 8 Radin Atrian  2015 Niendorfer TSV 01:10,00

Lauf 2/4 - ca. 15:27 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannis Malte Biernatzki  2014 TuS Finkenwerder 00:40,51
Bahn 2 Leonard Dallmeyer  2013 TuS Finkenwerder 00:39,13
Bahn 3 Arminas Kvedaras  2010 TuS Finkenwerder 00:38,71
Bahn 4 David Bednarski  2013 SG Hamburg-West 00:37,00
Bahn 5 Jakov Sturm  2014 AWV 09 00:38,54
Bahn 6 Carsten William Utomo  2012 Niendorfer TSV 00:39,13
Bahn 7 Alexander Junge  2013 TuS Finkenwerder 00:40,15
Bahn 8 Luca Nisse  2012 TuS Finkenwerder 00:41,58

Lauf 3/4 - ca. 15:28 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Hilgers  2013 TuS Finkenwerder 00:35,51
Bahn 2 Jonathan Titus Boese  2013 SG Hamburg-West 00:34,57
Bahn 3 Nick Resner  2010 Niendorfer TSV 00:33,93
Bahn 4 Rasmus Himmelreich  2011 TuS Finkenwerder 00:31,84
Bahn 5 Arto Schäfer  2011 TuS Finkenwerder 00:33,68
Bahn 6 Janosch Wolter  2014 Hamburger SC 00:33,96
Bahn 7 Adrian Le  2013 SG Hamburg-West 00:34,88
Bahn 8 John Luca Laatz  2014 HNT Hamburg 00:35,92

Lauf 4/4 - ca. 15:29 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Denny Felde  2014 AMTV-WTB Hamburg 00:31,50
Bahn 2 Nicolas Kock  2009 TuS Finkenwerder 00:29,95
Bahn 3 Mads Carlos Henry Furck  2010 Niendorfer TSV 00:28,80
Bahn 4 Finlay Seidlitz  2009 Niendorfer TSV 00:28,51
Bahn 5 Gabriel Gries Drumond  2009 Walddörfer SV 00:28,62
Bahn 6 Jan Philipp Brenner  2009 SG Hamburg-West 00:29,40
Bahn 7 Philipp Ressel  2010 TuS Finkenwerder 00:31,29
Bahn 8 Berkan Sengül  2009 HNT Hamburg 00:31,50
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Wettkampf 217 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/9 - ca. 15:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Viktoria Shyshkina  2013 Farmsener TV 01:12,59
Bahn 3 Sophie Schwarzenberger  2012 Niendorfer TSV 02:30,00
Bahn 4 Ruochen Zhang  2015 Niendorfer TSV 02:20,00
Bahn 5 Jomana Zanati  2014 Niendorfer TSV 02:20,00
Bahn 6 Laura Lillit Hansen  2015 Farmsener TV 01:23,50
Bahn 7 Lesley Petry  2014 SG HT16 01:22,27
Bahn 8    

Lauf 2/9 - ca. 15:32 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Sophia Korth  2014 Walddörfer SV 02:04,32
Bahn 2 Annelie Andersson  2015 SG Hamburg-West 02:00,00
Bahn 3 Alina Azra Aktas  2014 SG Hamburg-West 01:56,94
Bahn 4 Sofia D´Aleo  2014 Walddörfer SV 01:53,12
Bahn 5 Cara Bosse  2012 Niendorfer TSV 01:55,09
Bahn 6 Nola Chauvin  2015 SG Hamburg-West 01:58,19
Bahn 7 Ava Lotte Hanekopf  2015 SG Hamburg-West 02:04,29
Bahn 8    

Lauf 3/9 - ca. 15:35 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Postel  2014 Niendorfer TSV 01:50,00
Bahn 2 Ida Bardenhorst  2015 SG Hamburg-West 01:48,53
Bahn 3 Emma Walk  2015 SG Hamburg-West 01:47,48
Bahn 4 Greta Felia Sokollek  2015 Walddörfer SV 01:47,00
Bahn 5 Mira Kayra Payman  2014 SG Hamburg-West 01:47,45
Bahn 6 Joline Marina Jeßel  2015 HNT Hamburg 01:48,49
Bahn 7 Laetitia Mayara Curzel Grünewald  2013 SG Hamburg-West 01:49,04
Bahn 8 Valerie Herzog  2014 HNT Hamburg 01:50,00

Lauf 4/9 - ca. 15:37 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Wahl  2014 SG Hamburg-West 01:45,06
Bahn 2 Karla Johänning  2015 SG Hamburg-West 01:44,24
Bahn 3 Ludovica Bonicelli  2015 SG Hamburg-West 01:40,53
Bahn 4 Emma Modat  2015 Walddörfer SV 01:39,53
Bahn 5 Emilia Miroslaw  2015 SG HT16 01:40,00
Bahn 6 Luise Madlen Quast  2014 HNT Hamburg 01:41,97
Bahn 7 Josephine Whyte  2011 HNT Hamburg 01:44,25
Bahn 8 Helin Sinik  2015 SV Poseidon Hamburg 01:46,29

Lauf 5/9 - ca. 15:39 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malie Rohrbach  2013 Niendorfer TSV 01:36,73
Bahn 2 Tilda Inderfurth  2014 SG Hamburg-West 01:36,08
Bahn 3 Jula Nähring  2012 SG Hamburg-West 01:35,53
Bahn 4 Alani Holtmann  2015 SG Hamburg-West 01:35,19
Bahn 5 Pia Marie Schröder  2012 SV Poseidon Hamburg 01:35,40
Bahn 6 Martha Plaumann  2014 Hamburger SC 01:35,62
Bahn 7 Ronja Emilia Ixner  2015 HNT Hamburg 01:36,32
Bahn 8 Carla Rosa Maupilé  2014 SG Hamburg-West 01:38,53
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Lauf 6/9 - ca. 15:41 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Thielbeer  2015 Walddörfer SV 01:32,00
Bahn 2 Edda Friederike Blanck  2015 SG Hamburg-West 01:30,73
Bahn 3 Elena Karnevskaya  2015 SV Poseidon Hamburg 01:29,09
Bahn 4 Emma Zsigri  2011 Niendorfer TSV 01:27,44
Bahn 5 Lotta Horn  2015 SG Hamburg-West 01:27,75
Bahn 6 Marilen Stelling  2013 Walddörfer SV 01:30,00
Bahn 7 Chenfei Li  2014 SV Poseidon Hamburg 01:31,19
Bahn 8 Anna Hipp  2015 SG Hamburg-West 01:32,35

Lauf 7/9 - ca. 15:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sam Kloth  2011 Niendorfer TSV 01:25,87
Bahn 2 Alma Lück  2013 SG Hamburg-West 01:25,43
Bahn 3 Lenya Marina Worbs  2014 SG Hamburg-West 01:25,26
Bahn 4 Amélie Lammeyer  2007 Niendorfer TSV 01:22,49
Bahn 5 Yumi Vogt  2012 SG Hamburg-West 01:22,86
Bahn 6 Annegret Maas  2012 SG Hamburg-West 01:25,41
Bahn 7 Hanna Skolinski  2014 HNT Hamburg 01:25,69
Bahn 8 Julia Hiron  2012 Niendorfer TSV 01:27,20

Lauf 8/9 - ca. 15:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Walther  2014 SG HT16 01:20,28
Bahn 2 Sarah Asshauer  2015 Schwimmfr. Meckelfeld 01:17,78
Bahn 3 Romy Louise Stein  2008 SG Hamburg-West 01:15,95
Bahn 4 Felia Sophie Koglin  2014 SG Hamburg-West 01:15,40
Bahn 5 Jonna Köster  2010 SG Hamburg-West 01:15,77
Bahn 6 Lola Ruf Rodríguez  2011 SG Hamburg-West 01:16,30
Bahn 7 Thanina-Joya Adour  2009 Niendorfer TSV 01:19,54
Bahn 8 Sophia Robrecht  2012 SG Hamburg-West 01:21,98

Lauf 9/9 - ca. 15:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elvan Asya Tas  2011 SG Hamburg-West 01:14,64
Bahn 2 Lyn Anuuk Last  2012 SG Hamburg-West 01:13,24
Bahn 3 Hawesta Hafizullah  2014 AMTV-WTB Hamburg 01:10,28
Bahn 4 Mariya Chertkova  2010 SG Hamburg-West 01:03,68
Bahn 5 Laura Aho  2011 SG Hamburg-West 01:10,12
Bahn 6 Mara Cherek  2008 SG Hamburg-West 01:10,99
Bahn 7 Dana von Waldenfels  2012 Niendorfer TSV 01:14,06
Bahn 8 Carlotta Victoria Enge  2011 SG Hamburg-West 01:14,68

Wettkampf 218 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/8 - ca. 15:48 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Felix Buol-Wischenau  2008 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Luis Aeolos Kock  2014 Niendorfer TSV 02:00,58
Bahn 5 Tammo Hermenau  2015 Niendorfer TSV 02:20,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/8 - ca. 15:51 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Simon Borodai  2015 SG Hamburg-West 01:56,29
Bahn 3 Felix Zeller  2015 HNT Hamburg 01:52,94
Bahn 4 Khaled Youssef  2014 HNT Hamburg 01:50,96
Bahn 5 Floris Häcker  2012 SG Hamburg-West 01:52,87
Bahn 6 Marco Nägler  2011 SG Hamburg-West 01:53,07
Bahn 7 Arvid Aalto  2014 SG Hamburg-West 01:58,75
Bahn 8    

Lauf 3/8 - ca. 15:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Siegel  2011 Niendorfer TSV 01:50,00
Bahn 2 Marc Palachev  2015 HNT Hamburg 01:50,00
Bahn 3 Ken Jiro van Lengen  2014 SG Hamburg-West 01:49,29
Bahn 4 Milan Azad  2015 SV Poseidon Hamburg 01:48,48
Bahn 5 Oskar Freitag  2015 SV Poseidon Hamburg 01:48,94
Bahn 6 Gert Wiens  2014 SG Hamburg-West 01:49,29
Bahn 7 Monty Lieckfeldt  2013 Niendorfer TSV 01:50,00
Bahn 8 Carl Ludwig Soens  2013 Niendorfer TSV 01:50,00

Lauf 4/8 - ca. 15:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yorve Furck  2015 Niendorfer TSV 01:45,22
Bahn 2 Julius Voss  2014 SG Hamburg-West 01:43,00
Bahn 3 Tim Jiayuan Zhang  2013 SV Poseidon Hamburg 01:37,46
Bahn 4 Felix Maximilian Böhm  2014 SG Hamburg-West 01:36,53
Bahn 5 Aaron Krohn  2011 Niendorfer TSV 01:37,06
Bahn 6 Charlie Salomon  2010 SG Hamburg-West 01:38,86
Bahn 7 Robin Jacoby  2015 SG Hamburg-West 01:43,87
Bahn 8 Keke Bo Last  2015 SG Hamburg-West 01:48,27

Lauf 5/8 - ca. 15:57 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tjark Ulmer  2014 TuS Finkenwerder 01:36,34
Bahn 2 Leonidas Mahler  2014 SG Hamburg-West 01:33,21
Bahn 3 Piet Salmen  2014 SG Hamburg-West 01:28,17
Bahn 4 Nicklas Eichert  2014 SG Hamburg-West 01:24,37
Bahn 5 Paul Schulz  2010 Niendorfer TSV 01:27,98
Bahn 6 Valerii Tetiushkin  2013 Niendorfer TSV 01:28,60
Bahn 7 Junes Rieth  2015 SG Hamburg-West 01:35,62
Bahn 8 Fynn Jappsen  2015 SG Hamburg-West 01:36,45

Lauf 6/8 - ca. 15:59 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wladislaw Poplavskij  2013 HNT Hamburg 01:23,09
Bahn 2 Max Knappstein  2014 SV Poseidon Hamburg 01:21,67
Bahn 3 Yannick Juhn  2012 SG Hamburg-West 01:21,18
Bahn 4 Mathis Schützendübel  2013 SG Hamburg-West 01:19,18
Bahn 5 Adrian Michel  2011 HNT Hamburg 01:19,68
Bahn 6 Mark Kutschkanow  2015 HNT Hamburg 01:21,56
Bahn 7 Georg Maas  2014 SG Hamburg-West 01:22,82
Bahn 8 Maxim Ovcharenko  2015 SV Poseidon Hamburg 01:23,20
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Lauf 7/8 - ca. 16:01 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nikolaj Jacoby  2011 SG Hamburg-West 01:16,51
Bahn 2 Nils Weickardt  2011 Niendorfer TSV 01:11,42
Bahn 3 Emil Greve  2010 HNT Hamburg 01:09,00
Bahn 4 Kei Mika van Lengen  2012 SG Hamburg-West 01:06,38
Bahn 5 Lenard Sander  2010 Niendorfer TSV 01:07,27
Bahn 6 Frido Waldermann  2012 SG Hamburg-West 01:09,21
Bahn 7 Aliou Jalloh  2014 Hamburger SC 01:13,78
Bahn 8 Yassin Sehli  2010 HNT Hamburg 01:18,28

Lauf 8/8 - ca. 16:02 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Gnutzmann  2009 HNT Hamburg 01:06,00
Bahn 2 Mads Carlos Henry Furck  2010 Niendorfer TSV 01:00,38
Bahn 3 Eyck Finke  2010 SG Hamburg-West 00:59,23
Bahn 4 Johannes Lian Hanqing Wang  2007 SG Hamburg-West 00:55,38
Bahn 5 Philipp Rieprich  2008 SG Hamburg-West 00:55,68
Bahn 6 Lasse Kühn  2010 Niendorfer TSV 01:00,03
Bahn 7 Sebastian Klein  2009 SG Hamburg-West 01:04,80
Bahn 8 Felix Nordhoff  2009 Niendorfer TSV 01:06,22

Wettkampf 305 - 25m Brust Special Olympics mixed

keine Meldungen

Wettkampf 219 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/3 - ca. 16:04 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lesley Petry  2014 SG HT16 06:50,57
Bahn 3 Elvan Asya Tas  2011 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Ennie Colombet  2011 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 5 Laura Aho  2011 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 - ca. 16:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Heins  2012 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 2 Linea Charlotte Quast  2013 HNT Hamburg 08:20,00
Bahn 3 Lyn Anuuk Last  2012 SG Hamburg-West 07:06,41
Bahn 4 Laila Jocic  2013 SG Hamburg-West 06:58,00
Bahn 5 Jette Walther  2014 SG HT16 07:00,00
Bahn 6 Carlotta Victoria Enge  2011 SG Hamburg-West 07:13,99
Bahn 7 Yumi Vogt  2012 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 8 Lea Böhm  2011 SG Hamburg-West 00:00,00
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Lauf 3/3 - ca. 16:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josie Amelie Klockmann  2014 SGS Hamburg 06:40,00
Bahn 2 Ida Koblenz  2014 AWV 09 06:30,00
Bahn 3 Ella Freuling  2013 SGS Hamburg 06:00,80
Bahn 4 Clara Schmidt-Seithe  2010 SG Hamburg-West 05:38,08
Bahn 5 Mariya Chertkova  2010 SG Hamburg-West 05:50,37
Bahn 6 Alexandra Airich  2014 TV Gut Heil Billstedt 06:30,00
Bahn 7 Hawesta Hafizullah  2014 AMTV-WTB Hamburg 06:30,00
Bahn 8 Ella Horn  2013 SG Hamburg-West 06:47,34

Wettkampf 220 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/2 - ca. 16:28 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Felix Buol-Wischenau  2008 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 3 Adrian Le  2013 SG Hamburg-West 06:50,00
Bahn 4 Janosch Wolter  2014 Hamburger SC 06:40,00
Bahn 5 Jonathan Titus Boese  2013 SG Hamburg-West 06:50,00
Bahn 6 Frido Waldermann  2012 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 7 Nikolaj Jacoby  2011 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/2 - ca. 16:35 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aliou Jalloh  2014 Hamburger SC 06:30,00
Bahn 2 Denny Felde  2014 AMTV-WTB Hamburg 05:50,00
Bahn 3 Milan Daniel Frede  2013 Hamburger SC 05:38,65
Bahn 4 Eyck Finke  2010 SG Hamburg-West 05:03,34
Bahn 5 Philipp Rieprich  2008 SG Hamburg-West 05:24,80
Bahn 6 Johannes Lian Hanqing Wang  2007 SG Hamburg-West 05:44,61
Bahn 7 Sebastian Klein  2009 SG Hamburg-West 06:02,10
Bahn 8 Jan Philipp Brenner  2009 SG Hamburg-West 06:31,04

Wettkampf 306 - 4x100m Freistil unified mixed

keine Meldungen


